
DZIENNIK URZĘDOWY
W’ WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO
Ciechanów, dnia 4 maja 1994 roku Nr 7

i I
u

1 * ’v ZARZĄDZENIA
Pot.

39. - Nr 2/94 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 

z dnia 29 kwietnia 1994 roku w sprawie ustalenia granic 
i numerów okręgów wyborczych w wyborach do rad gmin w woje­
wództwie ciechanowskim, zarządzonych na dzień 19 czerwca 
1994 roku.

39

Zarządzenie Nr 2/94

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Ciechanowie

z dnia 29 kwietnia 1994 roku

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych w wyborach do rad 
gmin w województwie ciechanowskim, .zarządzonych na dzień 19 czerwca 1994 roku.

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Oz.II. z 1990 r. Nr 16, poz.96 , z 1991 r. Nr 53, poz.227
1 z 1993 r. Nr 45, poz.205/ zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam granice 1 numery 5 okręgów wielomandatowych oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu, określone w załączniku nr 1 do zarządzenia.

2 Ustalam granice i numery 972 okręgów jednomandatowych, określone w 
załącznikach nr 2 - 51 do zarządzenia

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego oraz podaniu do wiadomości 

wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń .

iew^d^j^Komis^Jłyborczy

Xńndrfej Piątkowski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 39

Załącznik Nr 4 do zatzadzenla Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów I okręgów wyborczych wielomandatowych dla wyboru Rady Miejskiej 

w Ciechanowie

Miejska Komisja Wyborcza mn siedzibę w Urzędzie Miejskim w Ciechanowie.

Numer
okręgu Granice okręgu

Liczba 
wybieranych 

radnych
1 ALEKSANDRÓWKA

ulice: Armii Krajowej. Batalionów Chłopskich. Dolna, Gruduska, Gwardii Ludowej, Kamlńsklego, 
Kocka, Nadrzeczna. Powstańców Wielkopolskich, Przasnyska, Pułtuska, Rynek, Smorawińskiego, 
Sikorskiego, Śląska. Ukośna, Witosa do nr 9, Wodna, Wojska Polskiego, Zagumienna, Zwierzyniecka

9

2 ŚRÓDMIEŚCIE
ulice: Andersa, Augustiańska, Bielińska, Grodzka. Ceramiczna, Chabrowa. Długa. Dobra, Jaśminowa, 
Kasprzaka. Kilińskiego, Kolonijna. Kopernika. Krublńska, Krucza. Księcia Konrada II, 11 go Listopada, 
Ludowa, Lękowa, Ltikaśfewicza, Malinowa, Mickiewicza, Malgorzacka, Mikołajczyka. Mościckiego. 
Nadfosna. Nizinna, Nowbzagymlcnna, Orylska, Osiedle Świerczewskiego, Okopowa, Pijaucwsklego, 
Piwna. Plac Kościuszki. Płońska, Podleśna. Polna. Przelotna. Ptasta. 11 -go Pułku Ulanów Legionowych, 
RanleckleJ, Rculia. Rozy Roboty, Rzeczkowska, 3-go Maja, Sierakowskiego, Skłodowskiej, Słońskiego, 
Sońska, Sosnowa, Strażacka. Szwankc, Ściegiennego, Warszawska, Witosa od nr 15. Wędkarska, 
Zagrodowa. Zielona Ścierka, Żurawia, Żytnia

B

3 BLOKI
ulice: Baczyńskiego, Boczna, Cukrownicza, Fabryczna, Gajcego. Gęsecka, Głowackiego, Gojawiczyń­
skiej, Gombrowicza. Grota Roweckiego. Gen. Hallera, Hłaski. Jastruna, Kaczeńców. Krzywa. Lechonia. 
Mała. Mławska. Moniuszki. Narutowicza, Nowokolejowa, Okrzei, Olchowa, Osada Fabryczna, Ostatni 
Grosz, Plac Piłsudskiego, Powstańców Warszawskich, Przybosia, Sienkiewicza, Słonimskiego. 
Spółdzielcza. Staffa, Świętochowskiego, Tatarska, Wąska, Wierzyńskiego, Wiklinowa, Wiosenna, 
Wyzwolenia

5

4 ŚMIECIN
ulice: Aleja Niepodległości. Aleja Zwycięstwa, Astrowa, Rakowskiej, Blegnsa, Bogusławskiego, 
Bohaterów Westerplatte, Bohaterów Września. Bojnnowsklego, Cicha, Chełmońskiego. Chopina, 
Czarnieckiego. Działkowa, Dziubińskiej, Górna. Graniczna, GrzelakoweJ, Gwlnzdowlcza, Ihihaln, 
Jasna, Jaracza, JcilńsklcJ, Jureckiego, Klonowskiego, Kolbego, Kolberga. Kolonia Nicchodzka, 
Konwaliowa, Krasickiego, KratowskieJ, Kuny, Kurpińskiego. Kwiatowa, lawendowa, Lelewela, Leśna. 
Matejki, Mazowiecka, Mleczarska, Młynarska. Modrzejewskiej, Monte Cassino. Nlechodzka. Nodzykow- 
sklego, Nużewska, Obozowa. Ogińskiego, Ogrodowa, Osterwy. Paderewskiego, Patriotów, Partyzantów, 
Pęchclńska, Piechowskiego, Plater, Płocka, Przyleśna, Przytorowa, Pułaskiego, Rajkowsklego, 
Robotnicza, Równa. Różana. Różyckiego. Rumiankowa, ScmpołowskleJ, Siewna, Składowa. Skrajna. 
Słoneczna, Solskiego. Spokojna. Starowlcjska, Stwosza, Szczurzynck, Szymanowskiego. Szumna, 
Śmlcclńska, Towarowa, Traugutta, Tysiąclecia, Ułańska. Wesoła. Węgrzyna, Wieniawskiego, Wierzbo­
wa, Widna, Wiśniowa, Wolskiego, Zelwerowicza, Żurawskiego

5

5 podzamcze
ulice: Akatjowa. Asnyka, Bema, Broniewskiego, Brzozowa, Dąbrowskiego, Dąbrowskiej, Dygasińskiego, 
Fredry, Gałczyńskiego, Gbstkowska, Jesionowa, Juranda, Kasztanowa, Kasprowicza, Kargoszyńska, 
Kicińskiego. Klonowa, Kmicica, Komunalna, Konopnickiej, Konwerskiego. Kosynierów, Krasińskiego, 
Kraszewskiego, Królowej Bony. Krótka. Księcia Janusza Mazowieckiego. Leśminan, Lipowa. Letnia, 
Młynarskiego. Morawskiej. Nałkowskiej, Niemcewicza, Norwida, Orzeszkowej, Parkowa, Prusa, Reja, 
Reymonta, Rybna. Rycerska, 17-ego Stycznia. Słowackiego, Sygełyńsklcgo, Świerkowa, Tomaszewskie­
go. Topolowa, Tuwima, Waryńskiego. Wlejr.kn, Wołodyjowskiego, Wyspiańskiego, Zacisze, Zagłoby, 
Zamkowa. Zapolskiej. Zbyszka 1 Danusi. Zielona, Żeromskiego

5



I’oz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str 3

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z duła 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz.
numerów I okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Miejskiej 

w Bieżuniu

Miejska Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Miasta I Gminy w Bieżuniu.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Miasto Bieżuń - ulice: Borek, I>eśna, Pośwlętna, Prosta, Zawldzka

2 Miasto Bieżuń - ulice: Kościelna, Nowy Rynek, A. Zamojskiego, Zarynek

3 Miasto Bieżuń - ulice: Czynszowa, Polna, Różana. Słoneczna

4 Miasto Bieżuń - ulice: Jędrzeja z Golczewa, Staiy Rynek, Targowa, Warszawska

5 Miasto Bieżuń - ulice: Mławska, Nadwkrzańska. Ogrodowa. Slerpecka, Zamkowa

6 Miasto Bieżuń - ulice: Płocka, Spokojna, Wąska; miejscowość Mak

7 Miasto Bieżuń - ulica Zacisze; miejscowość Strzeszewo

8 Miejscowości: Kamlszyn, Karnlszyn Parcele,

9 Miejscowość Sadłowo

10 Miejscowość Sadłowo Parcele

11 Miejscowości: Dźwlerzno, Kocewo, Myślln

12 Miejscowości: Dąbrówki, Władysławowo

13 Miejscowości: Adamowo, Pozga, Stanisławowo

14 Miejscowości: Bielawy Gołuskle, Kobyla Łąka

15 Miejscowości: Goluszyn, Zgllczyn Pobodzy

16 Miejscowość Sławęcln

17 Miejscowości: Stawiszyn Łaziska, Wieluń. Wllewo-Pelkl

18 Miejscowości: Malocln, Stawlszyn-Zwalewo, Trzaski



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 39

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2/94
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów I okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Miejskiej 

w Działdowie

Miejska Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Miejskim w Działdowie.

Numer
okirgu Granice okręgu

1 ulice: Chopina. Grunwaldzka. Gen. Józefa Hallera, Malika, Marchlewskiego, Rzemieślnicza. Żwirki 1 Wigury
2 ullrc: Lidzbarska, i 1 Listopada, Reymonta, Traugutta

3 Aleja Męczenników

4 ulice: Boya Żeleńskiego, Polna, Władysława Jagiełły
5 ulice: Kolejowa, Krasickiego, Kslężodworskn, Sawickiej, Sienkiewicza

6 ulice: Broniewskiego, Gałczyńskiego, Graniczna, Kajki, Nowel!;!, Powstańców Wielkopolskich, Tuwima, Wyspiańskiego. 
Żeromskiego

7 ulice: Boczna, Brzozowa, Klonowa, Lipowa, Miodowa, Mrongowtusza, Różana, Tulipanowa. Zielona

8 ulice: Dąbrowskiej, Kochanowskiego, Osiedleńcza, Południowa, Prusa, Reja

9 ulice: Górna, Plac Mickiewicza. Piwna. Waryńskiego
10 ulice: Blclnlkown, Katarzyny. Krótka, Młyńska, Strumykowa, Tylna, Zamkowa

11 ulice: Buczka, Okrężna, Sportowa, 19 Stycznia, Warmińska, Zacisze
12 ulice: Rydygiera, Robotnicza, Strzelczyka

13 ulice: Drzymały, Kwiatowa, Okólna
14 ulice: Młodzieżowa, Organizacji Młodzieży Towarzystwa Uniwersytetów Robotniczych, Piaskowa, Związku Harcerstwa 

Polskiego, Związku Młodzieży Polskiej, Związku Młodzieży Wiejskiej .Wici'. Związku Walki Młodych, Związku Młodzieży 
Socjalistycznej

IR ulica Curie Śklodowsklcj

18 ulice: Dąbrowszczaków. Kościuszki, Łąkowa, Mazurska, Ogrodowa, Plac Bledrawy, Pine 1 Mnja, Pocztowa, Poprzeczna, 
Słowackiego, Średnia

. 17 ulice; tzmariowicza. Nidzicka - numery: i. 3, 4. 5 1 7

18 ulica Nidzicka - numery: 9, 11. 13. 15123

19 ulica Karłowicza

20 ulica Norwida - numery: 1,2, 3 i 5

21 ulica Norwida - numery: 7, 9, 11, 13, 15, 17 i 19

22 ulica Norwida - numery: 21, 23, 25 1 27

23 ulice: Asnyka, Kopernika, Mławska, Parkowa, Wolnośfc; Wąska

24 ulice: Konopnickiej, Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Orzeszkowej, Słoneczna

25 ulica SuklertowcJ - Blcdrnwiny
26 ulica IxrSna - numery: 1 lb, 1 Ic. 13. 13a, 13b, 15. 17, 21, 23. 25. 27, 29. 31. 33. 35. 37. 48. 50. 52. B4. 56. 58. 60, 62. 

64, 66, 68. 70, 72. 74

27 ulice: teśmr - numery: 1, 2, 3, 4. 5, 6. 8, 9, 9a. 10, 11, I la, 12, 14, 16, 18. 20, 22, 24, 28. 28. 30, 32. 34, 39, 36, 40. 42, 
44 1 40. Zientary Malewskiej

28 ulice: Cybisa. Fałatu. Grottger a, Kossaka, Lenlza, Malczwsktcgo, Matejki, Michałowskiego, Gilowskiego, Fodkowińsklcgo, 
Styki, Stwosza. Wyczółkowskiego



Póz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 5

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Miejskiej 

w Glinojecku

Miejska Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Miasta 1 Gminy w Glinojecku.

Numer
okręgu Granice okręgu

i Glinojeck cz. północna - ulice: Władysława Broniewskiego, Ciechanowska, Kwiatowa, Leśna, 
Mazowiecka, Marcelego Nowotki, Aleja Róż, Henryka Sienkiewicza, Walki Młodych, ToriTa 
Zaleskiego

2 Glinojeck cz. północna - ulice: Kościelna, Krzywa, Wojska Polskiego, Zielona Ścieżka

3 Miejscowości: Kowalewko, Szyjki Stare, Szyjki, Zygmuntowo
4 Miejscowości: Juliszewo, Nowy Garwarz, Ryclca, Zalesie, Żeleźnla

5 Miejscowości: Dreglln, Kondrajec Szlachecki

6 Miejscowości: Gałczyn, Kondrajec Pański

7 Glinojeck cz. południowa - ulice: Polna 2D, 2E, 2G, 2H, 21, Południowa 18A, 18B, 18C, 18D

8 Glinojeck cz. południowa - ulice: Południowa 20A, 20B, 20C, 20D, 20E, 21A i 21B

9 Glinojeck cz. południowa - ulice: Gen. Józefa Bema, Ogrodowa, Parkowa. Paśniki, Polna od nr 
11 do 27, 2F, 2J, 2K, Południowa od nr 1 do 16, Płocka, Słoneczna, Targowa

10 Glinojeck cz. południowa - ulice: Fabryczna, Górka, Nadrzeczna, Polna 2A i 2B, Wiejska

11 Miejscowości: Fauslynowo, Pieńki Faustynowskle, Wólka Garwarska

12 Miejscowości: Luszewo, Luszewo-Gajówka, Wkra, Wkra-Kolonla, Stary Garwarz

13 Miejscowości: Ogonowo, Strzeszewo

14 Miejscowości: Oścłsłowo. Ośclsłowo-Gajówka, Ośclsłowo-Leśnlczówka

15 Miejscowości: Budzlnka, Llplny, Rumoka

16 Miejscowości: Budy Rumockie, Głodowo, Marylln, Śródborze, Zarośle

17 Miejscowości: Dukt, Działy, Huta, Kamionka, Krusz, Sulerzyż

18 Miejscowości: Brody Młockle, Wola Młocka

19 Miejscowości: Bielawy, Janowo, Płaclszewo, Zawiłka

20 Miejscowości: Malużyn, Sadek



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 39

Załącznik Nr $ do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz 
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Miejskiej 

w Lidzbarku

Miejska Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Miasta w Lidzbarku.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Miasto Lidzbark - ulice: Cicha, Garbarska, Garbuzy, Mickiewicza, Młyńska, Podzamcze, Stare 
Miasto, Szopena, Szosa Lubawska, Zamkowa

2 Miasto Lidzbark - ulice: Górka, Kopernika, Kościelna, Krótka, Ogrodowa, Plac Hallera, Podgórna, 
Sadowa, Słomiany Rynek, Wodna

3 Miasto Lidzbark - ulice: Działdowska, Główny Dworzec, Nowy Rynek, Plaski
4 Miasto Lidzbark - ulice; Dworcowa, Poświętna, Przemysłowa, Słoneczna, Strażacka, Targowa, 

Tartaczna
5 Miasto Lidzbark - ulice: Brzozowa, Kołłątaja, Krazlewlcza, 3 Maja, Polna, Rejtana, Topolowa
6 Miasto Lidzbark - ulice: Akacjowa, Chmielna, Jarzębinowa, Lipowa, Leśniczówka, Nowa, Okopowa
7 Miasto Lidzbark - ulice: Bukowa, Dębowa, Grabowa, Jaworowa, Jesionowa. Klonowa, Podleśna, 

Świerkowa, Wierzbowa, Wiśniowa
8 Miasto Lidzbark - ulice: Broniewskiego, Dąbrowskiej, Orzeszkowej, Reymonta, Tuwima, Żeromskiego

9 Miasto Lidzbark - ulice: Kwiatowa, Leśna, Południowa, Poprzeczna, Sosnowa, Wiejska, Zleluńska

10 Miasto Lidzbark - ulica Jeleńska - bloki nr 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 21

11 Miasto Lidzbark - ulica Jeleńska - bloki nr 13, 15, 17, 19, 20, 22, 25, 26, 28

12 Miasto Lidzbark - ulice: Jeleńska - budynki nr 30, 32, 34, 36, 39, 40. 41, 42, 43. 44, 46, 48, 50, 52, 
Myśliwska

13 Miejscowości: Chelsty, Clechanówko, Kiełpiny, Tarczyny

14 Miejscowości: Jeleń, Koty
15 Miejscowość Wąplersk
16 Miejscowości: Słup, Wlewsk, Zalesie
17 Miejscowości: Clbórz, Mllostajkl, Olszewo, Podcibórz
18 Miejscowości: Borówno, Dębowiec, Jamielnlk, Klonowo, Lidzbark Nadleśnictwo, Nowy Dwór 

Leśniczówka, Piaseczno, Sarnia Górna
19 Miejscowości: Bryńsk, Bryńsk Ostrowy, Bryńsk Szlachecki, Glinki, Nowy Zleluń, Zielonka
20 Miejscowości: Bełk, Blernaty, Nick, Nowy Dwór, Zdrojek

21 Miejscowości: Adamowo, Nowe Dłutowo, Marszewnlca, Wawrowo

22 Miejscowość Stare Dłutowo



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 7

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów I okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Miejskiej 

w Mławie

Miejska Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Miejskim w Mławie.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 ulice: Browarna, Cegielnia, Gliniana, Krucza. Malinowa, Ogrodowa, Olcsln, Piaskowa, Rybacka, Sadowa, Sniolarnla. Zajazd
przy Trasie nr 7. Wałowa, Wiśniowa, Zabrody, Żablenlec

2 ulica Warszawska
3 ulica Płocka - bloki: 4/6, 5/7,8/10, 11/13, 12, 12/14, 16/18, 20/22,23,25,50,52, 54, 56
4 ulice: Grzcbsktcgo, Stary Rynek
6 ulice: Bolesława Chrobrego, Plac 3 Maja, Reymonta, Sądowa, Wigury, Wyspiańskiego, Żeromskiego, Żwirki
6 ulice: Bagno, Długa. 3 Maja, Spichrzowa, Szewska, Zduńska
7 ulica Sienkiewicza - bloki: 1/13, 5/13,7/13, 8/13, 9/13, 10/13, 11/13
8 ulice: Sienkiewicza - bloki: 2/13,3/13,4/13, 12/13, 13/13, 16/13
9 ulice: Batalionów Chłopskich, Płońska, Podmiejska, Sienkiewicza, Sportowa, Szreńska, Wiejska

10 ulice: Generała Andersa, Bajkowa, Bednarska, Bursztynowa, Hoża. Kręta, Banku Miast, Miła. Nadrzeczna. Piękna. 
Platynowa, Płocka, Powstańców Styczniowych, Srebrna, Świerkowa, Wesoła, Złota

11 > ulica Osiedle Książąt Mazowieckich - bloki: 1, 2, 3. 4, 6, 7, 13, Radosna
12 ulica Osiedle Książąt Mazowieckich - bloki: 5, 8, 9. 10, 11, 12. 15, 16
13 ulice: Osiedle Książąt Mazowieckich - bloki: 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23. 24, 25, 26, 27
14 ulice: Cicha, Czechowskiej, Fabryczna, Klonowa, Lelewela, Obrońców Mławy, Morawskiej, Piłsudskiego, Pogorzelskiego, 

Skonlccklcgo, Sokolskiego
15 ulice: Braci Gierymskich, Kościuszki, Krasickiego, Krasińskiego, Mazurska, Norwida, Ordona. Sawickiej, Szarych 

Szeregów, Słowackiego, Waryńskiego, Zachodnia, Związku Walki Młodych
16 ulica Osiedle Młodych - bloki: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9
17 ulica Osiedle Młodych - bloki: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16. 17
18 ulice: Stefana Batorego, Ceglana, Ciasna, Dworcowa, Kolejowa, Krótka, Łączna, Mała, Moniuszki, Niecała, Niska
19 ulice: Brukowa. Gdyńska, Graniczna, Kapllczna, Mickiewicza, Mławka, Projektowana, Przyrynek, Rynkowa, Żuromińska
20 ulice: Akacjowa, Bizozowa, Cmentarna. Dolna, Górna, Doktora Ostaszewskiego. Podboma, Podgórna, Sosnowa, 

Studzienice
21 ulice: Bracka. Jasna, Kościelna, XXX Leela LWP, Napoleońska, Nowa, Rzymowskiego
22 ulice: Generała Bema, Chabrowa, Ciechanowska, Dmowskiego, Generała Hallera. Jaśminowa. Konwaliowa, Makowa. 

Narcyzowa. Piechowskiego. Republiki PińczowskleJ. Wojska Polskiego, Różana, Storczykowa. Tulipanowa, Witosa
23 ulice: Armii Krajowej. Dudzińskiego, Kopernika, Korczaka, Księcia Maciusia 1, IxSna, Nowolcśna, Parkowa. Powstańców 

Wielkopolskich, Promyk, Misia Puchatka, Willowa, Torfa Zalęsklcgo
24 ulice: Broniewskiego, Chopina. Dąbrowskiej, Army Jagiellonki, Kllcklego, Konopnickiej, Braci Koszutskich. Generała 

Krajewskiego. Mrozowskiej, Olsztyńska, Polskiego Czerownego Krzyża. Prusa, Curie - Skłodowskiej. Staszewskiego, 
Staszica, Szpitalna, Traugutta, Tuwima

25 ulice: Profesora Bagińskiego, Dobra. Sierżanta Góry, Pułkownika Karcza, Paderewskiego, Padlewskiego
26 ulice: Pułkownika Fcdorczyka, Majora llubala. Kwiatowa, Pułkownika Ixnvtcz-Llszkl, Lipowa, Żołnierzy 80 Pułku Piechoty, 

Generała Sikorskiego, Szkolna, Majora Sucharskiego, Wójtostwo. Wymyślin
27 ulice: Plac 1 Maja, Narutowicza, Pośwlętna, 18 Stycznia, Targowa
28 ulice: Daleka, Dzlcrzgowska. Księdza Kolbego, łątkowa, Nowowiejska. Okólna, Polna, Wasilewskiego



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 3 9

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz 
numerów i okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Miejskiej 

w Nasielsku

Miejska Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Miejskim w Nasielsku.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miasto Nasielsk - ulice: Starzyńskiego, Tylna, Wąska

2 Miasto Nasielsk - ulica Warszawska (bloki)
3 Miasto Nasielsk - ulice: Kilińskiego, Młynarska, Warszawska (bez bloków)

4 Miasto Nasielsk - ulice: Czereśniowa, Dąbrowskiego, Elektronowa, Jagodowa, Jodłowa, Leśna, Malinowa, Marszałka 
Piłsudskiego (bez bloków). Ogrodowa, Sosnowa, Traugutta, Waryńskiego, Wiśniowa

6 Miasto Nasielsk - ulice: Garbarska, Marszałka Piłsudskiego (bloki), Polna, Staszica, Szkolna
8 Miasto Nasielsk - ulice: Anny Jaglelonkł, Armii Krajowej, Batorego, Broniewskiego. Chrobrego. Długa. Gen. Bema. Jagiełły, 

Jaśminowa, Kardynała Wyszyńskiego, Krańcowa, Królowej Jadwigi, Krupki, 11 Listopada, Mickiewicza, Polskiej Organizacji 
Wojskowej, Poniatowskiego, Przechodnia, Reymonta

7 Miasto Nasielsk - ulfće: Kolejowa, Kościelna, Kościuszki, Kozia, Łączna, Mala, Rynek, Składowa, Św. Wojciecha. Żwirki i 
Wigury

8 Miasto Nasielsk - ulice: Cicha, Cmentarna, Folwark, Kasztanowa, Klonowa, Kręta. Krótka, Lipowa, Płońska, Prosta, 
Sportowa, Ślepa

9 Miasto Nasielsk - ulice: Błękitna, Bronlnek, Brzozowa, Graniczna, Jasna, Jesionowa, Kwiatowa, Łąkowa, Nowa Wieś, 
Piaskowa, Pniewska Górka, Podmiejska, Przemysłowa, Słoneczna, Świerkowa, Tęczowa, Topolowa, Wiejska, Wierzbowa

10 Miejscowości: Kosewo, Kosewo Dworskie, Kosewo Włościańskie, Siennica

11 Miejscowośfe Nowe PleScIrogl - ulice: Agatowa, Bursztynowa, Kolejowa, Platynowa, Rubinowa, Srebrna, Szafirowa, 
Szmaragdowa, Turkusowa, Złota

12 Miejscowości: Nowe Pfeśclrogl - ulice: Diamentowa, Konopnickiej, Reja: Stare PleScIrogl

13 Miejscowości: Mogowo, Morgi, Strojec

14 Miejscowości: Kątne, Lubomin, Lubomlnek, Mazewko, Mazewo Dworskie .A". Mazewo Dworskie „B", Mazewo Włościańskie, 
Słustowo, Wlnnikl

15 Miejscowości: Jackowo Dworskie, Jackowo Oktawin, Jackowo Włościańskie, Jackówek, Kędzierzawieć, Kędzierzawieć 
Folwark, Planowo Bargły, Planowo Daczki, Planowo Folwark, Planowo Pątkł

16 Miejscowości: Chrcynno, Dąbrowa, Ollce, Głodowo Małe, Głodowo Wielkie, Karasie, Krzyczkl Pieniążki, Krzyczkl Szumne, 
Krzyczkl Żablczkl, Pniewo

17 Miejscowości: Koby lak, Mlodzianowo, Nuna, Pauilnowo. Żabtczyn

18 Miejscowości: Adamowo, Budki, Chcchnówka, Jaskółown, Kukarzewo, Lorctn. Popowo Borowe, Popowo Borowe Północ

19 Miejscowości: Aleksandrowo, Bllkl, Cegielnia Psucka, Pieńki Psuckle, Psueln, Wągrodno

20 Miejscowości: Budy Siennickie. Krogule, Rumunki, Studzianki

21 Miejscowości: Dęblnkl, Majdan, Leonówka, Mlękoszynek, Mtękoszyn, Toruń Dworski, Toruń Górny, Toruń Włościański. 
Wolność, Zaborze

22 Miejscowości: Chlebłotki, Czajki, Konary, Łyczno, Małczyn, Mokrzycc Dworskie, Mokrzyce Włościańskie, Ruszkowo, 
Wiktorowo, Wymysły

23 Miejscowości: Borkowo, Kolonia Borkowo. Cleksyn, Kolonia Cleksyn, Cleksynck, Nowiny

24 Miejscowości: Andzln, Dobra Wola, Lctewo, Nowa Wrona



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR Str. 9

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Miejskiej 

w Płońsku

Miejska Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Miejskim w Płońsku.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 ulica Grunwaldzka od nr 1 do nr 43 (nieparzyste) 1 od nr 2 do nr 36 (parzyste bez nr 8a, 8b, 8c, 8d, Be, 81)
2 ulice: Grunwaldzka nr 8a, 8b. 8c, 8d, 8e, 8f. Przejazd, 19 Stycznia od nr 1 do nr 39a (nieparzyste), 19 Stycznia od nr 16 do 

nr 48 (parzyste)
3 ulice: Jędrzejcwlcza. Wolności od nr 29 do nr 37 (nieparzyste) 1 od nr 22 do nr 26 (parzyste)
4 ulice: Kopernika od nr 2 do nr 16 (parzyste), Płocka od nr 1 do nr 53, Płocka od nr 2 do nr 50a (parzyste), Przechodnia. 

Rutkowskiego, Sportowa, Wolności od nr 1 do nr 27 (nieparzyste), Wolności od nr 2a do nr 20 (parzyste), Zduńska
5 ulice: Broniewskiego, Plac 15 Sierpnia, Słoneczna, 19 Stycznia od nr 2 do 14 (parzyste),

Warszawska od nr 1 do nr 23 (nieparzyste), Warszawska od nr 2 do nr 34 (parzyste), Wspólna, Zaułek
6 ulice: Baczyńskiego, Brzechwy, Chopina, Gałczyńskiego, Korczaka, Kruczkowskiego, 40 Ijcda PRL, Makuszyńskiego. 

Moniuszki, Nałkowskiej, Paderewskiego. Płocka od nr 56 do nr 94d (parzyste), Wyspiańskiego
7 ulice: Konopnickiej, Krzywa, Mickiewicza. Poprzeczna, Prusa, Rzemieślnicza, Środkowa. Targowa, Warszawska od nr 25 do 

nr 55d (nieparzyste). Zajazd, Żeromskiego
8 ulice: Bema. Berlinga, Kościuszki, Kwiatowa, Ludowego Wojska Polskiego, Prosta, Sikorskiego, Świerczewskiego, 

Warszawska od nr 38 do nr 78 (parzyste). Zawadzkiego, Związku Wałki Młodych od nr 1 do nr 26
9 ulice: Kolejowa, Róży Luksemburg, 1 Maja, Proletariacka, Przemysłowa, Robotnicza, Skarżyńska, Towarowa, Warsklego, 

Waryńskiego, Wyszogrodzka od nr 1 do 100d
10 ulice: Kopernika od nr 1 do nr 3, Krasickiego, XXX Lecla PRL, Piaskowa, Płocka od nr 55 do 165b (nieparzyste) 1 od nr 96 

do nr 172 (parzyste), Ogrodowa od nr 1 do nr 42, Hanki Sawickiej, Składowa, Spółdzielcza, Związku Walki Młodych od nr 
28 do nr 60

II ulice: Klonowa, Kmicica, Noakowskiego, Parkowa, Postępu Rolniczego, Sienkiewicza nr 11/13
12 ulice: Grunwaldzka od nr 54 do nr 82 (parzyste), Jesionowa, Lipowa, Padlewskfego
13 ulice: Grunwaldzka od nr 42 do nr 52 (parzyste), Sienkiewicza od nr 1 do 9d
14 ulice: Grunwaldzka od nr 45 do nr 55 (nieparzyste), Młodzieżowa 1, 3, Nadrzeczna, Wieczorków od nr 1 do nr 28, Zacisze 

od nr 2 do nr 4a (parzyste)
is ulica Młodzieżowa od nr 5 do nr 15A (nieparzyste)
16 ulice: Kopernika nr 30, Zacisze od nr 1 do nr 9 (nieparzyste)
17 ulice: Grunwaldzka od nr 57 do nr 65a (nieparzyste), Młodzieżowa 2, 4, 6, 8
18 ulice: Grunwaldzka nr 65b, 65c, 65d 1 od nr 67db nr 75 (nfepar^ste), Kopernika nr 46, Polna od nr 1 do nr 11
19 ulica Młodzieżowa nr 8A 10, 12, 12A, 14
20 ulice: Fiołkowa, Hiacyntowa, Kalinowa, Kopernika nr 5, 5a, 5b. 5c, Makowa, Różana, Wieczorków, od nr 29 do nr 119. 

Wrzosowa
21 ulica Kopernika nr 9a, 9b, 9c, 32
22 ulica Młodzieżowa od nr 17 do nr 55 (nieparzyste)
23 ulica Kopernika od nr 11 do nr 31 (nieparzyste) 1 od nr 34 do nr 44 (parzyste)
24 ulica Północna od nr 1 do nr 5 (nieparzyste) 1 od nr 4 do nr 12 (parzyste)
25 ulice: Polna od nr 12 do nr 18, Północna od nr 15 do nr 19 (nieparzyste) i od nr 14 do nr 24 (parzyste)
26 ulice: Św. Maksymiliana Kolbego nr 11, 13, 15, 17, Młodzieżowa od nr 26 do nr 62a (parzyste)
27 ulice: Graniczna, Grunwaldzka od nr 77 do nr 85 (nieparzyste), Wiejska
28 ulice: Św. Maksymiliana Kolbego od nr 1 do nr 7 (nieparzyste). Północna od nr 7 do nr 13 (nieparzyste)



Str. 10 Poz. 39DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7

Załącznik Nr S do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Miejskiej 

w Pułtusku

Miejska Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Miejskim w Pułtusku.

Numer 
okręgu Granice okręgu

i Pułtusk - ulice: Konopnickiej, Młodzieżowa, Rybltew, Rynek, Szkolna, Wspólna
2 Pułtusk - ulice: Aleja Polonii, Baltazara, Benedyktyńska nr 1, Konserwatorska, Kotlarska, Piotra Skargi, Słowackiego, 

Staszica, Świętojańska
3 Pułtusk - ulice: Daszyńskiego bez nr 94, 96, 98, 100, Flisacka. Marli Panny, Nadwodna, Nowy Rynek, Plac Teatralny, Pod 

Wróblem. Przechodnia, Reformacka, Solna, Sportowa, Stare Miasto, Sukiennicza, Zaułek
4 Pułtusk - ulice: Benedyktyńska nr 5, Glinki, 3 Maja, Kościuszki od nr 1 do nr 131 - nieparzyste, Kościuszki od nr 2 do nr 74 

- parzyste
5 Pułtusk - ulice: Daszyńskiego nr 94, 96, 98, 100, Kolejowa nr 7, Na Skarpie nr 12, 14
0 Pułtusk - ulice: Na Skarpie nr 3, 3A 5, 7, 8, 9, 10
7 Pułtusk - ulice: Na Skarpie nr 11, 13, Widok nr 8, 10, 12, 14, 16. 18
8 Pułtusk - ulice: Kolejowa nr 19, .19A, 19B, Kolejowa - numery parzyste, Mickiewicza od nr 31 do końca - nieparzyste. 

Mickiewicza od nr 34 do końca - parzyste. Nasielska, Ogrodowa, Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, Warszawska. Wiśniowa
9 Pułtusk - ulice: Aleja Tysiąclecia od nr 2 do nr 14 - parzyste. Aleja Tysiąclecia od nr 11 do nr 23 - nieparzyste. Harcerska, 

Pana Tadeusza, Strzelecka
10 Pułtusk - ulice: Aleja Tysiąclecia nr 35, 37. Mickiewicza od nr 24 do nr 32 - parzyste, 17 Sierpnia nr 60, Traugutta nr 23
11 Pułtusk - ulice: Kombatantów, 17 Sierpnia nr 58, Traugutta nr 26
12 Pułtusk - ulice: Aleja Tysiąclecia od nr 27 do nr 33 - nieparzyste, Podchorążych
13 Pułtusk - ulice: Aleja Tysiąclecia nr 7, 9, 13 Pułku Piechoty
14 Pułtusk - ulice: 11 Listopada. 17 Stycznia
15 Pułtusk - ulice: Aleja Tysiąclecia nr 3. 5. Aleja Wojska Polskiego nr 11, 13, 13A, 13B, 13C, 13D, 13E, 13F, 13G, 15 oraz od 

nr 2 do nr 26 - parzyste, 17 Sierpnia od nr 2 do nr 54 - parzyste
16 Pułtusk - ulice: Aleja Wojska Polskiego od nr 1 do nr 9 - nieparzyste, Mickiewicza od nr 2 do nr 22A - parzyste, Mickiewicza 

od nr 3 do 27 - nieparzyste, 17 Sierpnia od nr 1 do nr 35 - nieparzyste, Traugutta nr 12, Traugutta od nr 1 do nr 21B - 
nieparzyste. Zakolcjowa, Żwirki 1 Wigury

17 Pułtusk - ulice: Aleja Wojska Polskiego od nr 17 do końca - nieparzyste, Aleja Wojska Polskiego od nr 28 do końca - 
parzyste. Armii Krajowej, Blalowiejska od nr 16 do końca - parzyste. Blalowlejska od nr 7 do końca - nieparzyste

18 Pułtusk - ulice: Aleja Wojska Polskiego od nr 2 do nr 26 - parzyste, Blalowlejska od nr 1 do nr 5 - nieparzyste, Blalowlejska 
od nr 2 do nr 14 - parzyste. Komisji Edukacji Narodowej, Krajewskiego nr 3A, Łączna, Ppłk Nowaka

19 Pułtusk - ulice: Kościuszki od nr 135 do końca - nieparzyste, Kościuszki od nr 78 do końca - parzyste, Krajewskiego bez nr 
3A. Lenartowicza, Pola, Przcmlarowska, Sienkiewicza, Syrokomli, Świętokrzyska, Wierzbickiego

20 Pułtusk - ulice: Akacjowa. Brzozowa, Kasztanowa, Klonowa, Konwaliowa, Leśna, Letniskowa, Lipowa, Malinowa. Sosnowa. 
Spacerowa, Świerkowa, Uzdrowiskowa, Wrzosowa

21 Pułtusk - ulice: Bartodzlejska, Batorego. Butrymowlcza, Ciołka, Giżyckiego, Homowsklego, Kociary, Konopki, Leszczynowa. 
Madnllńsklego, Noskowskiego, Ossolińskiego, Piaskowa. Poziomkowa. Sarfatewsktego, Sikorskiego, Suleja, Tarnowskiego,' 
Wąska. Wujka

22 Pułtusk - ulice: Oujkowtcza. Grabowa, Łabędzia, Łąkowa, Nadnarwiańska, Polna, Popławska, Tartaczna, Traczy. Wędkarska, 
Wiklinowa, Zalewowa, Żabia

23 Miejscowości: Boby, Chmiclcwo, Gnojno. Lipa, Pieńki, Rapaty
24 Miejscowości: Grabówicc, Kaclce, Pawłówek, Poniktew, Radzlce, Szygówek
25 Miejscowości: Jeżewo, Kokoszka. Plocochowo, Plocochowo Osada
26 Miejscowości: Dworek, Głodowo. Nowy Olszak, Olszak, Przemlarowo
27 Miejscowości: Gromln, Moszyn, Moszynek, Nowe Lipniki, Stare Lipniki
28 Miejscowości: Białowieża, Klcszcwo, Nowe Klcszcwo, Trzcłnlec, Zakręt



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7Roz. 3 & Str. 11

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz 
numerów i okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Miejskiej 

w Raciążu

Miejska Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Miejskim w Raciążu.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 ulice: Barańskiego, Doktora Atanazego Hankiewicza, Ogrodowa, Reymonta
2 ulice: Cicha, Józefa Piłsudskiego nr 6, Kwiatowa, Zielona
3 ulica Józefa Piłsudskiego nr 1 i 2
4 ulica Warszawska od nr 1 do nr 43
5 ulice: Błonie, Warszawska od nr 44 do końca
6 ulice: Parkowa, Plac Adama Mickiewicza
7 ulice: Kościuszki, Płocka od nr 1 do nr 33, Wolności
8 ulice: Dworcowa, 11 Listopada, Łąkowa, Płocka od nr 34 do końca, Polna, Sportowa, 

Spółdzielcza, Zakolejowa
9 ulice: Mławska, Rzeźniana

10 ulice: Basztowa, Juranda, Kasztelańska, Krótka, Władysława Jagiełły, Ziemowita
11 ulice: Kilińskiego od nr 1 do nr 29, 550-Lecla Raciąża, Młodzieżowa, Nadrzeczna, 

Przechodnia
12 ulica Kilińskiego od nr 30 do nr 56
13 ulice: Kilińskiego od nr 57 do końca, Stanisława Konarskiego
14 ulica Zawoda
15 ulice: Jana Pawła II nr 1, 19 Stycznia nr 17
16 ulica 19 Stycznia od nr 1 do nr 15 i nr 17a
17 ulica Jana Pawła II nr la, 2 i 3
18 ulica Jana Pawła II nr 4, 5 1 6



Str.. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 39

Załącznik Nr W do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Miejskiej 

w Żurominie

Miejska Komisja Wyborcza, ma siedzibę w Urzędzie Gminy 1 Miasta w Żurominie.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miasto Żuromin - ulice: Wyzwolenia od nr 5 do nr 35/37, Różana
2 Miasto Żuromin - ulica Wyzwolenia od nr 39 do nr 49B
3 Miasto Żuromin - ulice: Wyzwolenia od nr 52 do nr 70, Lidzbarska
4 Miasto Żuromin - ulice: Wyzwolenia od nr 70 do nr 132, Zamojskiego, Żurawia
5 Miasto Żuromin - ulice: 3 Maja, Gen. Sikorskiego, Armii Krajowej, Złota, Gen. Andersa, Jagiełły,

Wierzbowa, Kołowa, Batalionów Chłopskich, Pułaskiego, Targowa od nr 50/62A do nr 98
6 Miasto Żuromin - ulice: Targowa od nr 1 do nr 50/62B, Wolności, Warszawska nr 2
7 Miasto Żuromin - ulice: Olszewska, Warszawska od nr 7 do 85. Osiedlowa, Knywa, Krótka, 

Wschodnia, Słoneczna
8 Miasto Żuromin - ulice: Kościuszki, Szpitalna, Wiatraczna, Brzozowa, Nowa, Ogrodowa
9 Miasto Żuromin - ulice: Mławska, Broniewskiego, Długosza, Prusa, Orzeszkowej, Kochanowskiego, 

Dąbrowskiej, Matejki, Konopnickiej, Mazowiecka, Lenartowicza, Kopernika, Władrowska, Wiosenna. 
Makowa

10 Miasto Żuromin - ulice: Szkolna od nr 1 do nr 8, Biskupa Wetmańsklego, Zielony Rynek, 
Mickiewicza

11 Miasto Żuromin - ulice: Szkolna od nr 9 do nr 13, Małachowskiego, Piłsudskiego
12 Miasto Żuromin - ulice: Żeromskiego, Przemysłowa, Rataja, Kwiatowa, Lipowa, Akacjowa
13 Miejscowości: Dąbrowa, Clerplgórz, Wiadrowo
14 Miejscowość Chamsk- ulice: Kościelna, Mazowiecka, Ogrodowa, Parkowa, Sadłowska
15 Miejscowości: Chamsk - ulice: Cicha, Dębska, Kasztanowa, Łąkowa, Polna, Szkolna, Wyzwolenia, 

Żuromińska, Krótka: Franciszków©
16 Miejscowości: Kllczewo Duże, KSczewo Małe, Wólka, Sądowo
17 Miejscowości: Kosewo, Olszewo
18 Miejscowości: Dębsk, Nadratowo Nowe, Nadratowo Siarę
19 Miejscowość Poniatowo.-- ulłce: Krótka, Nadrzeczna. Polna, PS. Rynek, Rypińska, 19 Stycznia, 

Zwycięstwa
20 Miejscowości: Poniatowo -- ulice: Leśna, Osiedlowa, Parkowa, Szkolna; Kruszewo, Młudzyn, Brudnice
21 Miejscowości: Będzymln, Raczyny, Tadajówka
22 Miejscowości: Dąbrowice, Rozwozin, Rzężawy



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 13

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Baboszewie

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Baboszewie.

—
Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Baboszewo - ulice: Brodeckiego, Kopernika, Osiedlowa, Sarblewsklego

2 Miejscowość Baboszewo - ulice: Lipowa, Polna, Warszawska, Wiejska

3 Miejscowości: Bożewo, Kowale

4 Miejscowości: Korzyble, Kruszewie, Zbyszyno

5 Miejscowości: Brzeście, Brzeście Male, Brzeście Nowe

6 Miejscowość Baboszewo - ulice: Cicha, Krótka, Krzywa, Młodzieżowa, Odrodzenia, 
Przemysłowa, Sportowa, Spółdzielcza, Topolowa

7 Miejscowość Baboszewo - ulice: Glinojecka, 19 Stycznia, Kublńsklego. Leśna, Zielona

8 Miejscowości: Cleszkowo Nowe, Cleszkowo Stare

9 Miejscowości: Kroścln, Sokolniki Nowe, Sokolniki Stare

10 Miejscowości: Dramln, Kiełki

11 Miejscowości: Galomlnek, Galomlnek Nowy, Lachówlec, Rzewin

12 Miejscowości: Rybitwy, Śródborze

13 Miejscowości: Pawłowo, Plerikl Rzewlńskie, Polesie

14 Miejscowości: Dzleklarzewo, Dziektarzcwo Wyiaty, Goszczyce Poświętne. Goszczyce Średnie

15 Miejscowości: Budy Radzymlńskle, Jesionka, Wola Dłużnlewska. Wola Folwark

16 Miejscowości: Galomln, Jarocin

17 Miejscowości: Dlużnlewo, Sarblewo

18 Miejscowości: Lutomlerzyn, Nledarzyn

19 Miejscowości: Cleszkowo Kolonia, Mystkowo

20 Miejscowości: Cywlny Dynguny, Cywiny Wojskie



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 39

Załącznik Nr ^3 do zarządzenia Nr 2/94
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów I okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Ciechanowie

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Ciechanowie.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Chruszczewo
2 Miejscowości: Gąski, Rutki-Marszewlce, Szczepankl
3 Miejscowości: Grędzlce, Rzeczki, Rzeczkl-Gąskl, Rzeczki Orszyny, Rzeczki-Wólkl
4 Miejscowości: Kargoszyn, Ropele
5 Miejscowości: Kownaty Wojnowe, Kownaty Żędowe
6 Miejscowości: Nlechodzin, Pieńki Nlechodzkie
7 Miejscowości: Nlesium, Przążewo
8 Miejscowości: Gorysze, Wola Pawłowska

9 Miejscowości: Romanowo, Rydzewo

10 Miejscowości: Baraki Chotumskle, Chotum Włościański, Józefowo, Jullanowo, 
Nowa Wieś, Rajmundowo

11 Miejscowości: Modelka, Modła Szlachecka, Modła Włościańska. Slkawica, Wólka 
Rydzewska

12 Miejscowości: Pęchcln, UJazdówek
13 Miejscowości: Rykaczewko, Rykaczewo, UJazdowo
14 Miejscowości: Borzymy, Kanigówek, Krupy, Rutkl-Begny, Rutki-Borki, Rutki-Bronlsze, 

Rutkl-Glowlce, Rutkl-Lenkl
15 Miejscowości: Gumowo, Krzyże
16 Miejscowości: Gołoty, Nużewo
17 Miejscowości: Baby, Nużewko
18 Miejscowości: Bardonki, Mleszkl-AUe, Mleszkł-Bardony, Mleszki-Różki, Mieszki Wielkie, 

Sokołówek



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 15Poz. 39

Załącznik Nr 44 do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Czernicach Borowych

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Czernicach Borowych.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Czernice Borowe - ulice: Długa, Kacza, Wyspiańskiego
2 Miejscowość: Czernice Borowe - ulice: Bagienna, Chełchowsklego, Dolna, Jasna, Kościelna, 

Krótka, Okrężna
3 Miejscowości: Chojnowo, Chojnówka

4 Miejscowości: Chroslowo Wielkie, Chrostowo Zalesie, Jabłonowo, Kuskowo, Wyderka

5 MleJ-.cowoścl: Dzlelln, Kownaty, Mlłoszewlec, Ostafleje
6 Miejscowość Nowe Czernice
7 Miejscowości: Zembrzus Wielki, Żebiy-Kordy, Żebry-Idźkl, Żebiy-Marclsze

8 Miejscowości: Jastrzębiec, Pawlówko, Kadzlehila

9 Miejscowości: Kosmowo, Nart

10 Miejscowości: Nowe Pawłowo, Pawłowo-Góiy, Pawłowo Kościelne, Pawlowo-Poręba

11 Miejscowość Obręblec

12 Miejscowości: Rostkowo - numery nieruchomości: 3, 4, 5, 11, 13, 15, 7, 85, 87, 88, 89. 90. 
91, 92, 93, 94, Turowo, Sklerkl

13 Miejscowość Rostkowo - pozostałe nieruchomości sołectwa Rostkowo nie wymienione w 
okręgu wyborczym nr 12

14 Miejscowości: Górki, Nałęcze, Piechy, Szczepankl, Toki, Zalogl-Clbory, Zalogl-Jędrzejkl

15 Miejscowość Borkowo-Falenta

16 Miejscowości: Borkowo-Boksy, Smoleń-Poluby, Pierzchały, Zberoż
17 Miejscowości: Grójec, Olszewlec

18 Miejscowość Węgra



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 30'Str. 16

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów i okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Działdowie

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Działdowie.

Numer okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Klęczkowo, Kołgartowo, Komorniki, Malinowo

2 Miejscowości: Krasno,ąka, Pożary, Wiiamowo

3 Miejscowość Kurki

4 Miejscowości: Bursz, Zakrzewo

5 Miejscowość Klslny

6 Miejscowości: Gnojenko, Gnojno

7 Miejscowości: Petrykozy, Rywociny

8 Miejscowość Księży Dwór - Zaldad Rolny

9 Miejscowości: Księży Dwór-wieś, Prusinowo

10 Miejscowość Uzdowo od nr 1 do nr 92

11 Miejscowości: Myślęta, Uzdowo od nr 93 do nr 138

12 Miejscowości: Kramarzewo, Sękowo

13 Miejscowość Grzyblny

14 Miejscowości: Lipówka, Sławkowo

15 Miejscowości: Gąsiorowo, Jankowice

16 Miejscowość Ruszkowo od nr 1 do nr 78

17 Miejscowości: Mosznica, Ruszkowo od nr 79 do nr 96

18 Miejscowości: Plerławki, Rudołfowo

19 Miejscowość Wysoka

20 Miejscowości: Burkat, Flilce

21 Miejscowości: Nlestoja, Turza Wielka od nr 1 do nr 60a

22 Miejscowości: Drzazgi, Turza Wielka od nr 60a/2 do nr 101



Poz. aw DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Sir. 17

Załącznik Nr S6 do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów i okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Dzierzążni

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Dzierzążni.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Dzierzążnią I

2 Miejscowość Dzierzążnią II

3 Miejscowość Nowa Dzierzążnią
4 Miejscowości: Nowe Sarnowo, Sarnowo Góry

5 Miejscowości: Sadkowo, Wierzbica Pańska

6 Miejscowość Kucice

7 Miejscowość Nowe Kucice

8 Miejscowość Podmarszczyn

9 Miejscowości: Chróścin, Cumlno

10 Miejscowość Nowe Gumlno

11 Miejscowość Stare Gumlno

12 Miejscowość Gumowo

13 Miejscowości: Rakowo, Slekluki

14 Miejscowości: Niwa, Przemkowo, Wilamowice

15 Miejscowości: Błomlno Gule, Blomlno Gumowskie, Błomlno Jeże

16 Miejscowości: Starczewo Pobódze, Starczewo Wielkie, Wierzbica Szlachecka

17 Miejscowości: Kadlubowo, Korytowo

18 Miejscowości: Pluskocln, Pomianowo



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 1 Poz. 39

Załącznik Nr // do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Dzierzgowie

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Dzierzgowie.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Bizozowo Maje, Nowe Brzozowo, Pęcherze
2 Miejscowości: Stare Brzozowo, Brzozowo Utraty, Bizozowo Łęg
3 Miejscowości: Nowe Łączyno, Stare Lgczyno, Brzozowo Czaiy

4 Miejscowości: Brzozoryo Dąbrówka, Stegna, Pobodze
5 Miejscowości: Dzlerzgówek, Tańsk Kiernozy
6 Miejscowości: Tańsk Chorąźe, Tańsk Grzymki, Tańsk Przedbory, Tańsk Kęsocha, Tańsk 

Umlotkl, Waslły, Kurki

7 Miejscowości: Dobrogosty, Wydrzywllk, Sosnówka
8 Miejscowości: Kitki, Rogale, Choszczewka

9 Miejscowości: Szpaki, Zawady, Kolonia Choszczewka

10 Miejscowości: Rzęgnowo - część wschodnia od drogi Dzlerzgowo-Przasnysz, Kostusin, 
Żabokllk

11 Miejscowość Rzęgnowo - część zachodnia od drogi Dzlerzgowo-Przasnysz
12 Miejscowości: Szumsk - część południowa od drogi Kamleu-Kltkl, Szumsk Sodowo
13 Miejscowość Szumsk - część północna od drogi Kamleń-Kltkl
14 Miejscowości: Krety, Ruda
15 Miejscowości: Kamień, Międzyleś

16 Miejscowość Dzierzgowo - ulice: Wł. Broniewskiego, Leśna, Targowa, Topolowa
17 Miejscowość Dzierzgowo - ulice: Polna, T. Kościuszki, Ks. Prymasa Dzierzgowsklego, Cicha, 

Kolonie
18 Miejscowość Dzierzgowo - ulice: Krzynowłodzka, Nadrzeczna, Zawodzie, Jagiellońska



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 19

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Golymlnle Ośrodku

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Gołymlnle-Ośrodku.

Numer
okręgu Granite okręgu

1 Miejscowość Gołymln-Ośrodek - ulice: Gen. Smoleńskiego, Klonowa, Krzywa, Polna, 
Rolnicza, Rzemieślnicza, Spółdzielcza, Szosa Ciechanowska, Targowa, Wyzwolenia

2 Miejscowość Gołymln-Ośrodek - ulice: Gen. Zielińskiego, Młynarska, Ogrodowa, Rynek, 
Wierzbowa, Witosa

3 Miejscowość Gołymln-Ośrodek - ulice: Cicha, Jesionowa. Ks. Michalaka, Ks. Pllltowsklego, 
Kwiatowa, Nowa, Pułtuska, Wiosenna

4 Miejscowości: Gamowo Duże, Stare Garnowo
5 Miejscowości: Anielki, Ruszkowo, Rybakówka
6 Miejscowości: Nowy Kalęczyn, Stary Kałęczyn, Watkowo
7 Miejscowości: Gogole-Steczkl, Gogole Wielkie, Morawka

8 Miejscowości: Obldzlno Górne, Pajewo Wielkie

9 Miejscowości: Konarzewo-Gołabkl, Konarzewo-Marcisze, Konarzewo-Reczkl, Konarzewo- 
Skuze, Konarzewo Wielkie, Mierniki, Nleradowo

10 Miejscowości: Golymln-Póhioc, Konarzewo-Sławkl, Wola Gołymlńska
11 Miejscowości: Gołymln-Południe, Nowy Gołymln, Osiek Dolny, Osiek Wólka
12 Miejscowości: Oslek-Aleksandrowo, Osiek Górny
13 Miejscowości: Wlelgołęka, Zawady Dworskie, Zawady Włościańskie
14 Miejscowości; Nasierowo Dolne, Naslerowo Górne, Ttuszkl
15 Miejscowości: Naslerowo-Dzlurawlenlec, Naslerowo Dolne PGR
16 Miejscowości: Morawy-Kafasy, Morawy-Kopcie, Morawy-Laskl, Morawy-Wlcherkl, Pajewo- 

Cyty, Pajewo-Rżyskł. Pajewo-Szwellce, Smosarz-Dobkt, Smosarz-Pianki
17 Miejscowości: Chr uściele, Gostkowo, Wróblewko

18 Miejscowość Wróblewo PGR



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7. Poz. 39

Załącznik Nr Z? do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Grudusku

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Grudusku.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Wlksln, Żamowo-Borzuchowo
2 Miejscowość Rableż Gruduski
3 Miejscowości: Kołaki Małe, Kołaki Wielkie
4 Miejscowości: Pszczółkl-Czubakl, Pszczółki Górne, Pszczółkl-Szerszenle, Strzelnla, 

Wiśniewo
5 Miejscowości: Grudusk - ulice: Mazowiecka, Szkolna; Sokołowo
6 Miejscowość Grudusk - ulice: Cicha, Ciechanowska - numery parzyste
7 Miejscowość Grudusk - ulice: Ciechanowska - numery nieparzyste, Mościckiego, Nowa, 

50-lecla PCK, Sienkiewicza

8 Miejscowość Grudusk - ulica Żeromskiego

9 Miejscowość Grudusk - ulice: Kolejowa, Polna

10 Miejscowości: Grudusk - ulice: Konopnickiej, Strażacka; Grudusk-Brzozowo, Grudusk- 
Olszak

11 Miejscowości: Borzuchowc-Daćbogl, Kleszewo-Sokólnlk, Purzyce-Rozwory, Purzyce-Trojany
12 Miejscowość Łysakowo
13 Miejscowości: Mlerzanowo, Mlerzanowo-Kolonia, Zakrzewo Wielkie

14 Miejscowości: Humłęclno, Humlęclno-Retkf, Zakrzewo Małe

15 Miejscowości: Humlęclno-Andrychy, Humlęclno-Koskl

16 Miejscowości: Dębowo, Leśnlewo Dolne, Leśntewo Górne, Polanka

17 Miejscowości: Humlęcino-Klary, Stryjewo Wielkie

18 Miejscowości: Nleborzyn, Przywilcz



Poł 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str 21

Załącznik Nr^ do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów I okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Gzach

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Gzach.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Borza-Strumlany, Borza-Przechy, Borza-Marclsze, Grochy-Serwatkl, 
Żeromln Drugi, Nowe Borza, Wysocki

2 Miejscowości: Gzy, Kałęczyn

3 Miejscowości: Oldaki, Oldaki-Stefanowo, Żebry-Włosty
4 Miejscowości: Gzy-Wisnowa, Sulnlkowo
5 Miejscowości: Kęsy-Pańkl, Kęsy-Wypychy, Łady-Krajęczyno, Zalesle-Grzymały, Tasewy, 

Zalesie Lenki, Zalesie-Pacuszkl

6 Miejscowość Pękowo I od nr 26 do nr 87

7 Miejscowości: Pękowo 11 od Nr 1 do nr 25, Nowe Przewodowo

8 Miejscowości: Przewodowo Poduchowne, Przewodowo-Parcele

9 Miejscowości: Przewodowo-Majorat, Przewodowo-Majorat-Gajówka, Slslce

10 Miejscowości: Porzowo, Kozłówka

11 Miejscowości: Grochy-lmbrzyki, Grochy-Krupy, Stare Grochy, Wójty-Trojany, Dębiny

12 Miejscowości: Mierzeniec, Kozłowo

13 Miejscowość Gotardy

14 Miejscowości: Szyszki, Szyszki-Folwark, Szyszki Włościańskie

15 Miejscowości: Żebry-Falbogl, Żebry-Wiatraki

16 Miejscowość Słończewo
17 Miejscowości: Begno, Ostaszewo-Pańkl, Ostaszewo Wielkie, Ostaszewo-Wluskl

18 Miejscowości: Nowe Skaszewo, Skaszewo Włościańskie



Str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 39

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów i okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Iłowie-Osadzle

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Howie Osadzie.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Iłowo Osada - ulice: Broniewskiego, Polna, Kosynierów, Kraszewska, Sienkiewicza, 
Staszica, Reja

2 Miejscowość Iłowo Osada - ulice: 19-go Stycznia, Kościelna, Dolna, Wyzwolenia

3 Miejscowości: Kraszewo, Mlawka

4 Miejscowości: Iłowo Osada - ulice: Akacyjna, Cicha, Kwiatowa, Przyjaciół, Tysiąclecia, 
Wdzięczna; Dwukoły

5 Miejscowość Iłowo Osada - ulica Jagiellońska

6 Miejscowość Iłowo Osada - ulice: Brzozowa, Kościuszki, Krasickiego, Leśna, Młodzieżowa, 
Nowotki, Prusa, Puchatka

7 Miejscowość Iłowo Osada - ulice: Łokietka, Nowa

8 Miejscowość Iłowo Osada - ulice: Kochanowskiego, Krzywa, Lipowa

9 Miejscowość Iłowo Wieś - ulice: Długa, Działdowska, Janowska, Mickiewicza, Okrężna. 
Stefczyka, Wiejska

10 Miejscowości: Janowo, Purgałkl, Sochy, Chorap, Szczepka

11 Miejscowości: Krajewo, Piekiełko

12 Miejscowość Blaluly od nr 2 do nr 49

13 Miejscowość Białuty od nr 50 do nr 70

14 Miejscowości: Dźwlerznla, Pruski

15 Miejscowość Narzym - ulice Kościelna, Robotnicza

16 Miejscowość Narzym - ulice Kolonia, Młyńska, Węska, Wierzbowska

17 Miejscowość Narzym - ulice: Kraszewska, Ogrodowa, Sportowa, Witosa

18 Miejscowość Narzym - ulice: Cicha, Dworcowa, Leśna, Spokojna

19 Miejscowości: Brodowo, Gajówki, Mansfeldy

20 Miejscowość Wierzbowo



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 23

Załącznik Nr ■£% do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Jońcu

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Jońcu.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Joniec - część od nr 1 do 73

2 Miejscowości: Joniec - część od nr 74 do końca, Joniec Kolopła

3 Miejscowość Popielżyn Zawady - część od nr 1 do 42

4 Miejscowości: Popielżyn Zawady - od nr 43 do końca, Popielżyn Górny

5 Miejscowość Osiek

6 Miejscowość Soboklęszcz

7 Miejscowości: Sobieski, Królewo - część od nr 1 do 51

8 Miejscowość Królewo - część od nr 52 do końca

9 Miejscowość Krajęczyn

10 Miejscowość Szumlin

11 Miejscowości: Józefowo, Adamowo

12 Miejscowość Omięclny

13 Miejscowość Proboszczewice - części od nr 1 do 19 oraz od nr 39 do 60

14 Miejscowości: Proboszczewice - część od nr 20 do 38, Ludwikowo

15 Miejscowości: Nowa Wrona, Stara Wrona



Str. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR ł Poz. 39

Załącznik Nr -13 do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboni Rady Gminy 

w Karniewie

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Karniewie.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Karniewo od nr 1 do nr 68
2 Miejscowość Karniewo od nr 69 do nr 150
3 Miejscowość Karniewo od nr 151 do nr 234
4 Miejscowości: Byszewo, Byszewo-Wygoda
5 Miejscowości: Tlucznlce, Ralały, Zalesie

6 Miejscowości: Chelcliy-Jakusy, Chelchy-Kllmkl, Chelchy Iłowe, Chełchy-Chabdzyno, 
Chelchy Dzlerskle (

7 Miejscowości: Chelchy Kmiece, Ośnlca

8 Miejscowości: Malechy, Żabln Kamlewskl

9 Miejscowości: Łukowo od nr 1 do nr 48, Żabln Łukowski
10 Miejscowości: Łukowo od nr 49 do nr 91, Konarzewo-Bolesty, Milewo-Malonkl, Mllewo- 

Wypychy, Wólka Łukowska

11 Miejscowości: Leśnlewo, Rutki, Wronowo

12 Miejscowości: Romanowo, Zaręby

13 Miejscowości: Oblecanowo od nr 1 do nr 19, Zakrzewo

14 Miejscowości: Oblecanowo od nr 20 do nr 48, Slonlawy

15 Miejscowości: Chrzanowo-Bronlsze, Czamoslów-Polesle, Szlasy Złotki, Zelkl Dąbrowę

16 Miejscowość Szwclice
17 Miejscowość Czamostów

18 Miejscowości: Baraniec, Gośclejewo, Krzemleń-Górkl, Krzemleń-Krzakl



poz. ag DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 25

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Krasncm

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Krasnem.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Mllewo-Brzegędy, Mllewo-Ruszczyny, Mllewo-Byllce, Dąbki, Mllewo-Gawary, 
Mllewo-Kulkl, Nowokrasne, Milewo-Raczkł

2 Miejscowości: Milewo-Szwejki, Kurówko

3 Miejscowości: Kurowo, Kozin. Milewo-Tabuły, Nowa Wieś, Filipy

4 Miejscowości: Mosaki-Rukle, Łyżkowo, Zielonki, Mosakl-Stara Wieś, Godacze, Iłówko

5 Miejscowość Zalesie część I od nr 30 do nr 89

6 Miejscowości: Krasne-Elżblecin, Zalesie część II od nr 3 do nr 29

7 Miejscowości: Krasne - ulice: Mikołaja Kopernika, Ludowego Wojska Polskiego, Marii Curie 
Skłodowskiej, Kolejowa; Augustów, Helenów

8 Miejscowość Krasne - ulice: Komisji Edukacji Narodowej, Makowska

9 Miejscowość Krasne - ulice: Plac Marcelego Nowotki, Parkowa, Polna, Ogrodowa, XXX-lecia PRL 
część I od nr 1 do nr 29

10 Miejscowość Krasne - ulica XXX-lecła PRL część II od nr 30 do nr 37

11 Miejscowość Węźewo część I od nr 1 do nr 53

12 Miejscowości: Węźewo część II od nr 54 do nr 76, Żblkl-Gawronki, Żblkl-Antosy, Żblkl-Starkl

13 Miejscowość Żbiki

14 Miejscowości: Nowe Żmljewo, Stary Janin, Brzozowo Male

15 Miejscowości: Brzozowo Wielkie, Szlasy-Leszcze, Zielona, Szlasy Żalne

16 Miejscowości: Grabowo-Wlelkle, Grabowo-Gesie, Grabówko, Szlasy Umiemy, Gorącą, Żbikl- 
Klerzkl, Niesłobędy

17 Miejscowości: Kraski-Śleslce, Kamienlce-Ślesice. Bartoldy, Dębowa Karczma, Gustawln, Jaźwiny

18 Miejscowości: Pęczkl-Kozłowo, Barańce



Poz. 391DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7Str. 26

Załącznik Nr <1$ do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów I okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Kuczborku-Osadzle

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Kuczborku Osadzie.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Kuczbork Osada - ulice: Mickiewicza, Młyńska, Stary Rynek, Świerczewskiego

2 Miejscowości: Kozlelsk, Kuczbork Wieś- ulica Mickiewicza

3 Miejscowość Kuczbork Wieś - ulice: Glinki, Mazowiecka, Nowe Osiedle, Ogrodowa, Przyspa

4 Miejscowości: Chodubka, Nldzgora, Ols^ewko

5 Miejscowości: Krzywki, Bratki, Mlanowo, Osowa

6 Miejscowość Chojnowo od nr 1 do nr 55

7 Miejscowość Chojnowo od nr 56 do nr 106

8 Miejscowość Zielona - ulica 1 Maja od nr 1A do nr 111

9 Miejscowość Zielona - ulica 1 Maja od nr 2 do nr 52

10 Miejscowość Zielona - ulice: 1 Maja od nr 53 do nr 148, Dąbrowskiej

11 Miejscowość Zielona - ulice: Piwna, Robotnicza, Szkolna

12 Miejscowość Zielona - ulice: Broniewskiego, Kamionkowa, Obwodowa, Ogrodowa, Wyzwolenia

13 Miejscowość Sarnowo

14 Miejscowość Nowa Wieś

15 Miejscowości: Łążek, Nlcdzlalkl, Szronka

16 Miejscowość Gośclszka od nr 1 do nr 67

17 Miejscowość Gośclszka od nr 68 do nr 128

18 Miejscowości: Baglcnlce Duże, Baglenlce Małe, Baglenlce Nowe, Gośclszka od nr 129 do nr 139, 
Gośclszka Wygoda



POT. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 27

Załącznik Nr do zaczadzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów i okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Lipowcu Kościelnym

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Lipowcu Kościelnym.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Lipowiec Kościelny od nr 1 do nr 70
2 Miejscowość Lipowiec Kościelny od nr 71 do nr 140
3 Miejscowość Lipowiec Kościelny od nr 141 do nr 225
4 Miejscowość Kęczewo od nr 1 do nr 58
5 Miejscowość Kęczewo od nr 59 do nr 135
6 Miejscowości: Wola Kęczewska, Józefowo
7 Miejscowości: Turza Mała, Borowe
8 Miejscowość Turza Wielka od nr 1 do nr 81
9 Miejscowość Turza Wielka od nr 82 do nr 143

10 Miejscowość Lewiczyn
11 Miejscowość Krępa
12 Miejscowość Rumoka
13 Miejscowość Dobra Wola
14 Miejscowość Zawady
15 Miejscowość Niegocin
16 Miejscowość Łomla od nr 1 do nr 122
17 Miejscowość Łomla od nr 123 do nr 182
18 Miejscowości: Parcele tomskie, Cegielnia Lewicka



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 30Str. 28

Załącznik Nr 2? do zarządzenia Nr 2/94
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Lubowidzu

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Lubowidzu.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Lubowidz - ulica 25-lecla. Galumin

2 Miejscowości: Lubowidz - ulice: Leśna, Podśwlętna; Patki, Patkl-OSnlak, Pątkl-Pleńkl

3 Miejscowość Lubowidz - ulice: ŻUromlńska, 10-go Lipca, Nowa, Młyńska

4 Miejscowość Lubowidz - ulice: Krótka, Lipowa, Kwiatowa, Ogrodowa, Wrzosowa

5 Miejscowość Lubowidz - ulice: Wyzwolenia, Zielona, Wilcza

6 Miejscowości: Badzyn, Łazy, Biały Dwór, Dziwy

7 Miejscowości: Osówka, Żelaźnla, Lislny

8 Miejscowości: Torunłak, Sztok, Mały Las. Nowe Konopaly, Stare Konopaty, Konopaty Majdany, 
Konopaty leśniczówka

9 Miejscowość Zieiuń - ulice: Batorego, Świętojańska, Piastowska, Szkolna

10 Miejscowość Zleluń- ulice: Jagiellońska, Zygmuntowska, Plac 1-go Maja

11 Miejscowości: Wylazlowo, Przerodkl, Przerodkl-Kosmal

12 Miejscowości: Wronka, Kozllas

13 Miejscowości: Straszewy, Ruda, Ruda-Kurzyska

14 Miejscowości: Syberia, Syberia-Wapnlska, Huta

15 Miejscowości: Slnogóra, Slnogóra-Budy, Slnogóra-Psota, Slnogóra-Rozwozlnek

16 Miejscowości: Cleszkl, Rynowo

17 Miejscowości: Mleczówka, Zalorowizna, Zatorowizna-Kresy, Kaleje

18 Miejscowości: Ploclczno, Płociczno- Budy, Ploclczno-Nlemlcha, Punyce, Gollaty

19 Miejscowości: Jasiony, Obórki, Suchy-Grunt, Żamówka

20 Miejscowości: Zdrojkl, Zdrojki-Chojnowo, Zdrojkl-Plegowo, Klptchy



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 29

Załącznik Nr ł? do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów I okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Lutocinie

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Lutocinie.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Lutocin - ulice: Ogrodowa, Poniatowskiego, Reymonta, Wlatracza, 
Wyzwolenia, Parlln

2 Miejscowości: Lutocin - ulice: M. Konopnickiej. Rzemieślnicza, Plac Kościuszki, Slerpecka, 
Elżbiecln

3 Miejscowość Lutocin - ulice: Leśna, Szkolna, Zacisze, Żeromskiego
4 Miejscowości: Głęboka, Starcz, Szonlec, Psota

5 Miejscowości: Pietrzyk, Szczyplomla

6 Miejscowość Mojnowo

7 Miejscowość Serokl

8 Miejscowość Chromakowo

9 Miejscowości: Przeradz Nowy, Przeradz Wielki

10 Miejscowość Przeradz Maty

11 Miejscowość Slemclchy
12 Miejscowość Boguszewlec

13 Miejscowość Chrapoń od nieruchomości nr 1 do nr 49 1 od nieruchomości nr 69 do nr 96

14 Miejscowości: Chrapoń od nieruchomości nr 50 do nr 68, Dębówka

15 Miejscowość Jonne od nieruchomości nr 1 do nr 7 i od nieruchomości nr 25 do nr 74

16 Miejscowości: Jonne od nieruchomości nr 6 do nr 24, Felcyn

17 Miejscowości: Obręb, Zlmolza

18 Miejscowość Swojęctn



Str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Ppz. 39

Załącznik Nr 2# do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów I okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Naruszewie

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzib? w Urzędzie Gminy w Naruszewie.

Numer okręgu Granice okręgu
1 Miejscowości: Grabczewo, Nowe Naruszewo
2 Miejscowości: Potyry, Skarboszewo
3 Miejscowości: Naruszewo, Skwary
4 Miejscowości: Drochowo, Krysk, Nowy Krysk, Wola Krysk
5 Miejscowości: Beszyno, Michałowo, Radzymlnek, Stach owo, Wronim
6 Miejscowości: Postróże, Wichorowo

7 Miejscowość Radzymin
8 Miejscowości: Troski, Wróblewo, Wróblewo PGR
9 Miejscowość Zaborowo 11

10 Miejscowości: Kozarzewo, Zaborowo 1

11 Miejscowość Nacpolsk PGR bloki od nr 1A do nr 3
12 Miejscowość Nacpolsk PGR bloki od nr 4 do nr 9
13 Miejscowości: Srebrna, Żukowo, Żukówek PGR
14 Miejscowości: Łazękl, Sobanlce

15 Miejscowości: Stary Nacpolsk, Skarszyn, Żukowo Poświętne
16 Miejscowości: Nowy Nacpolsk, Sosenkowo, Sosenkowo PGR
17 Miejscowość Strzembowo
18 Miejscowość Januszewo
19 Miejscowości: Kęblowlce, Pleścidła

| 20 Miejscowości: Dłutowo. Drochówka, Rableż



Póz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR T. Str. 31

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów i okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Nowym Mieście

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Nowym Mieście,

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Czamoty, Gośclinln Wielki
2 Miejscowości: Jurzyn, Jurzynek, Kubicę
3 Miejscowości: Gucln, Karollnowo
4 Miejscowości: Stare Zawady. Zawady B
5 Miejscowości: Janopole, Latonice
6 Miejscowości: Rostkl, Władysławowo, Zakoblel
7 Miejscowości: Aleksandria, Poplelżyn Dolny, Nowosiółki, Tomaszewo, Żołędowo
8 Miejscowości: Gawlowo, Gawlćwek
9 Miejscowości: Belin, Szczawin, Adamowo

10 Miejscowości: Kadlubówka, Przepltkl, Salamonka
11 Miejscowości: Grabie, Mlszewo B, Mlszewo Wielkie
12 Miejscowości: Anielin, Nowe Miasto Folwark
13 Miejscowości: Henrykowo, Wólka Szczawińska, Zasonle
14 Miejscowość Nowe Miasto - ulice: Bursztynowa, Ciechanowska, Ludowa, Targowa, 

Wiejska, Wspólna
15 Miejscowość Nowe Miasto - ulice: Główny Rynek, Kościelna, Płońska, Przejazd, Tylna, 

Warszawska, Zakroczymska
16 Miejscowość Nowe Miasto - ulice: Browarna, Czernie, Graniczna, Królewska, Kwiatowa, 

Ogrodowa, Tartaczna, Zielony Rynek
17 Miejscowość Nowe Miasto - ulice: Apteczna, Błonie, Słoneczna, Tatarska, Waryńskiego. 

Wiatraczna, Zamkowa, Zarynle, Zawodzie

18 Miejscowość Nowe Miasto - ulice: Cicha, Dojazd, Gośclmlńska, Grunwaldzka, Leśna. 
Młodzieżowa, Piaskowa, Poprzeczna, 40-lecia PRL



Str. 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 39

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów i okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Ojrzeniu

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Ojrzeniu.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Ojrzeń - ulice: Warszawska, Pułtuska, Przedszkolna
2 Miejscowości: Ojrzeń - ulice: Ciechanowska, Grzybowskiego, Okopowa, 

Polna, Spółdzielcza; Ojrzeń - Kolonia
3 Miejscowości: Wojtkowa Wieś, Rzeszotko
4 Miejscowości: Gostomln, Lipowiec, Trzpioły
5 Miejscowości: Obrąb, Luberadzyk
6 Miejscowości: Dąbrowa, Klein
7 Miejscowości: Nowa Wieś, Radziwle, Zielona
8 Miejscowości: Wola Wodzyńska, Osada Wola, Hallnln
9 Miejscowość Kraszewo (1 - 39)

10 Miejscowość Kraszewo (40 - 72)

H Miejscowości: Żochy, Brodzięcln
12 Miejscowości: Bronisławie, Grabowiec
13 Miejscowości: Łebki Wielkie, Skarźynek
14 Miejscowości: Mlock (1 - 47), Młock Kopacze
15 Miejscowości: Młock (48 - 93), Młock Baraniec
16 Miejscowości: Kalki, Przyrowa
17 Miejscowość Luberadz
18 Miejscowość Kownaty Borowe



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 33

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Opinogórze Górnej

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Opinogórze Górnej.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Opinogóra Góma - ulica A. Mickiewicza

2 Miejscowości: Opinogóra Góma. ul. R. Konwerskiego, ul. Z. Krasińskiego, ul. J. Słowackiego, 
ul. S. Moniuszki, ul. C. K. Norwida: Opinogóra Dolna, Opinogóra Kolonia

3 Miejscowości: Zygmunlowo, Kąty

4 Miejscowości: Bogucki, Czernice

5 Miejscowości: Baczę, Dzbonle, Rąbież

6 Miejscowości: Kołaki Kwasy, Kotennań, Janowięla

7 Miejscowości: Przedwojewo, Jałowa Wieś

8 Miejscowość Wierzbowo

9 Miejscowości: Wola Wierzbowska, Kołaki Budzyno, Kołaki Morgi

10 Miejscowości: Laguny, Goźdzle, Wilkowo

11 Miejscowość Kołaczków według numerów nieruchomości: 1, 3, 4, 9, 26. 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33. 34. 35, 36. 37. 39. 40. 41. 42, 43. 44, 45. 46. 47. 49. 50, 51, 52. 53, 54. 55, 56. 57. 58, 59. 
60. 61. 62, 72. 73, 75, 76. 78. 79. 81, 82. 83. 84. 85. 86. 87, 88. 89. 90. 91. 92. 93, 94. 95. 96. 
97, 98. 99, 100

12 Miejscowości: Łęki, Kobylin, Ksawerów, Paulinów, Pajewo Króle

13 Miejscowości: Kołaczków według numerów nieruchomości: 2, 5, 6, 7, 8. 10, 11, 12, 13. 14, 15,
16, 17, 18. 20, 21, 22, 23. 24, 25, 63. 65, 66, 67. 68. 69, 70, 71, Rcmbowo, Kazlmlerowo, 
Wólka Lanlęcka

14 Miejscowości: Pałuki, Przytoka, Zabrzezie

15 Miejscowości: Elżblccin, Władysławowo, Chrzanówek według numerów nieruchomości: 21. 23,
25. 27. 29, 31, 33. 35

16 Miejscowości: Chrzanowe, Chrzanówek, Pomorze

17 Miejscowości: Załuże-Patory, Zaluże-hnbrzyki, Nlemlerzyce, Rembówko, Trętowo-Pełzy

18 Miejscowości: Długołęka, Klonowo, Długołęka Gębale, Tręlowo-Mazanlęta, Długolęka-Mlrosy, 
Długołęka Wielka. Pokojewo, Radzieje Bedy, Radzieje Wity, Osyskl. Sosnowo, Chmlelewo



Str. 34 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. ■‘’O

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Płońsku

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Płońsku.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Ćwiklinek, Szymaki

2 Miejscowości: Ćwikłin, Szeromln

3 Miejscowości: Cieciorki, Słoszewo, Sloszewo Kolonia, Koziminy Nowe, Koziminy Stare

4 Miejscowości: Kownaty, Kozimlny-Stachowo, Szpondowo, Mlchowo

5 Miejscowości: Strachowo, Strubiny, Raźniewo

6 Miejscowość Strachówko - ulica Podmiejska

7 Miejscowości: Lisewo, Kręplca

8 Miejscowości: Dalanówek, Mlchalinek

9 Miejscowości: Cempkowo, Pllilowo

10 Miejscowość Siedlin

11 Miejscowości: Młyńsk, Pruszyn, Woźniki, Poczemin

12 Miejscowości: Bogusławice, Jeżewo

13 Miejscowości: Bońkl-Zawady, Brody

14 Miejscowość Skarżyn

15 Miejscowości: lllnko, lllno, Kluczewo

16 Miejscowość Arcelin

17 Miejscowości: Cholewy, Skrzynki, Wroninko

18 Miejscowość Szeromlnek



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 35

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r

Wykaz
numerów i okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Płośnicy

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Płośnicy.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Gralewo, Murawkl

2 Miejscowość Gródki od nr 1 do nr 43

3 Miejscowość Gródki od nr 44 do nr 99

4 Miejscowość Jabłonowo od nr 1 do nr 78

5 Miejscowości: Jabłonowo od nr 79 do nr 109, Gruszka

6 Miejscowość Mały Łęck

7 Miejscowość Turza Mała

R Miejscowość Nlechłonln od nr 1 do nr 81

9 Miejscowość Nlechłonln od nr 82 do nr 155

10 Miejscowość Płośnica - ulice: Dworcowa, Działdowska, Rabusiewo, Sasorowo

11 Miejscowość Płośnica - ulice: Kościelna, Młyńska, Nowa

12 Miejscowości: Płośnica - ulice: Kwiatowa, Lipowa, Rusina; Leśniczówka, Prloma

13 Miejscowość Przełęk

14 Miejscowość Rutkowlce

15 Miejscowość Skurple

16 Miejscowość Wielki Łęck od nr 1 do nr 60

17 Miejscowość Wielki Łęck od nr 61 do nr 117

18 Miejscowość Zalesie



Str. 36 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR T Poz. 39

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Pokrzywnicy

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Pokrzywnicy.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Dzlerżenln

2 Miejscowości: Gzowo, Strzyże od nr 31 do 33

3 Miejscowości: Karnlewek, Strzyże od nr 1 do 30

4 Miejscowości: Pogorzelec, Śwleszewo

5 Miejscowości: Murowanka, Trzepowo, Klusek

6 Miejscowości: Budy Cieplellńskle, Cleplelln, Wólka Zaleska, Łosewo od nr 23 do 33

7 Miejscowości: Pobyłkowo Duże, Kęplaste, Budy Pobylkowskle, Pobyłkowo Małe blok nr 24

8 Miejscowość Pobyłkowo Małe od nr 1 do 23 l od nr 24A do 76

9 Miejscowości: Budy Obrębskle, Obręb, Obrębek, Mory

10 Miejscowości: Dzbanlce, Klaski, Zaborze

11 Miejscowości: Pokrzywnica cz. I od nr 1 do 28 1 od nr 63 do 77, Pomocnla

12 Miejscowości: Pokrzywnica cz, II od nr 29 do 62 1 od nr 78 do 106

13 Miejscowości: Łosewo od nr 1 do 22, Plskomla

14 Miejscowość Koziegłowy

15 Miejscowości: Łublenlca, Łublenlca Superunkl od nr 1 do nr 20, PGR

16 Miejscowości: Łubienlca Superunkl od nr 21 do nr 39, Olbrachclce

17 Miejscowości: Nowe Niestępowo, Nlestępowo Włościańskie

18 Miejscowości: Łępice, Witki



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 37

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz 
numerów i okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Raciążu

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Raciążu.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Bogucln, Chyczewo, Klelbowo, Strożęcln

2 Miejscowości: Ćwlersk, Kaczorowy

3 Miejscowości: Dobrska Kolonia, Węplły

4 Miejscowości: Kozolln, Szapsk

5 Miejscowości: Kraśnlewo, Zlotopole, Dobrska Włościany

6 Miejscowości: Nowe Gralewo, Nowe Mlodochowo, Stare Gralewo, Stare Młodochowo

7 Miejscowości: Unieck, Kolonla-Unleck, Rachocln

8 Miejscowości: Charzyny, Charzyny-Borzymy, Charzyny-Dłużyce, Charzyny-Rogale, Charzyny- 
Sadkowięta, Jeżewo Wesel, Jeżewo-Kolonla, Sikory, Slkoiy-Bogusławlce, Slkory-Piotrowice, 
Slkory-Żelazkl

9 Miejscowości: Koclęcln Brodowy, Koclęcln Tworki, Nowy Komunin, Stary Komunln

10 Miejscowości: Kodlutowo, Sobocln

11 Miejscowości: Szczepkowo. Szczepkowo-Żale, Grzybowo

12 Miejscowość Koziebrody od nr 1 do nr 137

13 Miejscowości: Druchowo, Koziebrody od nr 138 do nr 153, Malewo, Miody Niedróż, Stary Nledróż

14 Miejscowości: Bielany, Bielany-Gajówka, Kraszewo-Czubakl. Mała Wieś

15 Miejscowości: Kraszewo-Falkl, Kraszewo-Podbome, Żukowo-Strusie

16 Miejscowości: Budy Kraszewskie, Pólka-Racląź

17 Miejscowości: Drozdowo, Kinlkl, Pęsy, Slerakowo

18 Miejscowości: Folwark-Raciąż, Łemplno, Lemplnek, Witkowo, Miłaki, Pawiaki

19 Miejscowości: Kraszewo-Gaczułty, Kraszewo-Rory, Kraszewo-Sławęcln

20 Miejscowości: Cleclersk, Żukowo-Wawrzonkl

21 Miejscowości: Krajkowo, Krajkowo-Budkl, Kruszenlca, Lipa

22 Miejscowości: Dramlnek, Kossobudy, Kossobudy-Zalesie, Zdunówek, Żychowo



Str. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 39

Załącznik Nr Jr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów I okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Radzanowie

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Radzanowie.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Gradzanowo Włościańskie, Zielumlnek

2 Miejscowości: Gradzanowo Zbęskie, Gradzanowo Zbęskie Kolonia

3 Miejscowości: Józefowo, Trzcinice, Bleżany, Maryslnek

4 Miejscowości: Bębnowe, Bębnówko, Bojanowo

5 Miejscowość Radzanów - ulice: R. Siemiątkowskiego, Łozy, Sienkiewicza

6 Miejscowość Radzanów - ulice: Raciążska, Floriańska, Poświętne

7 Miejscowości: Radzanów - ulice: Plac Marszałka J. Piłsudskiego, Mławska, 
Radzanówek - ulice: Leśna, Lipowa, Słoneczna, Zielona

8 Miejscowość Zgllczyn Witowy

9 Miejscowość Zgliczyn Glinki

10 Miejscowości: Ratowo część od nr 1 do nr 20 oraz od nr 53 do nr 59, Leśniczówka- 
Ratowo

11 Miejscowości: Ratowo część od nr 23 do nr 51, Cegielnia Ratowska

12 Miejscowość Luszewo

13 Miejscowość Wróblewo

14 Miejscowości: Bońkowo Podleśne, Budy Matusy

15 Miejscowość Bońkowo Kościelne



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 39

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Regiminie

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Regiminie.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Radomka, Kozlczyn nr 1 - 44

2 Miejscowości: Lipa, Kozlczyn nr 45-57

3 Miejscowości: Kalisz, Szulmierz nr 49 - 75, nr 83 - 92

4 Miejscowość Szulmierz nr 1 - 48, nr 76 - 82, nr 93 - 103

5 Miejscowości: Kożdroje, Włosty, Trzcianka

6 Miejscowość Targonle

7 Miejscowości: Pawlówko, Grzybowo nr 1 - 39, nr 81 - 88

8 Miejscowość Grzybowo nr 40 - 80

9 Miejscowość Lekowo

10 Miejscowości: Kątki, Regimin nr 1 - 25, nr 29 - 32a, nr 98, 99, 105, 106, 111, nr 116 - 126

11 Miejscowość Regimin nr 26, 27, nr 33 - 97, nr 100 - 104, nr 107 - 110, nr 112 - 115

12 Miejscowości: Klice, Mośclce

13 Miejscowości: Karniewo, Przybyszewo

14 Miejscowość Zeńbok

15 Miejscowości: Jarluty Duże, Jarluly Małe

16 Miejscowości: Pniewo Wielkie, Pniewo Czeruchy

17 Miejscowości: Lekówlec, Kllczkl

18 Miejscowość Pawłowo



Str. 40 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 38

Załącznik Nr & do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz

numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 
w Rybnie

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Rybnie.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Dębieli

2 Miejscowości: Groszki, Naguszewo

3 Miejscowość Rumian

4 Miejscowość HartoWlec od nr 1 do nr 69

5 Miejscowość Harto wlec’od nr 70 do nr 139

6 Miejscowość Żablny od nr 1 do nr 96

7 Miejscowości: Żablny od nr 97 do nr 171, Gralewo, Rapaty

8 Miejscowość Koszelewy od nr 1 do 67

9 Miejscowości: Grabacz, Koszelewy od nr 69 do nr 116, Koszelewkl od nr 1 do nr 12

10 Miejscowość Rybno - ulice: Lubawska, Obwodowa

11 Miejscowość Rybno - ulice: Dworcowa, Grunwaldzka, Kościelna, Krótka, Nowomlejska, 
Rzemieślnicza, Wyzwolenia od nr 77 do nr 103

12 Miejscowość Rybno - ulice: Ogrodowa, Wyzwolenia od nr 1 do nr 76

13 Miejscowość Rybno - ulice: Górna, Nowa, Poprzeczna, Stroma, Zajezloma

14 Miejscowość Rybno - ulice: Kolejowa, 22 Lipca, Lakowa, 1 Maja, Piaskowa, Polna, Słoneczna

15 Miejscowość Rybno - ulice: Kolonia, Kostkowo, Leśna. Piękna, Praska, Spacerowa, Sportowa, 
Topolowa, Wrzosowa, Zarybtńska

16 Miejscowość Tuczkl

17 Miejscowości: Nowa Wieś, Prusy, Szczupllny

18 Miejscowości: Grady, Gronowo, Kopanlarze, Wery

19 Miejscowość Jeglla

Miejscowość Truszczyny



Poz. 3ft DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 41

Załącznik Nr do zarzadzehla Nr 2/94
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Siemiątkowie Kozlebrodzklm

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Siemiątkowie Kozlebrodzklm.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Siemiątkowo Kozlebrodzkie od nr 1 do 5, od nr 9 do 40 1 od nr 77 do 101
2 Miejscowość Siemiątkowo Kozlebrodzkie od nr 41 do 76 1 od nr 107 do 134
3 Miejscowości: Dzban, Karollnowo, Pljawnla, Rostowa, Wołany, Złe Borki
4 Miejscowości: Budy Kozlebrodzkie, Nowe Budy Osieckie, Stare Budy Osieckie

5 Miejscowości: Chomęc, Siemiątkowo Kozlebrodzkie od nr 6 do 8 1 od nr 102 do 106, 
Siemiatkowo-Rechty, Ziemlany

6 Miejscowości: Brochocln, Gradzanowo Kościelne, Gradzanowo Średnie
7 Miejscowości: Grabina, Slemlatkowo-Kosmy, Slemlatkowo-Rogale

8 Miejscowości: Chrapoń, Dzleczewo, Smólnla, Suwaki

9 Miejscowości: Kały, Nowa Wieś, Slclarz
10 Miejscowości: Lopacln, Sokołowy Kat

U Miejscowości: Antonlewo, Antonlewo-Dabkl, Antoniewo Drugie, Antonlewo-Góry, Kolonia 
Laszewska, Kolonia Siemiątkowską, Nowopole, Slemlatkowo-Slódmaczka

12 Miejscowość Laszewo
13 Miejscowości: Budy Wolińskie, Łaszewo-Pleńkl, Laszewo-Wletrznlk
14 Miejscowości: Goszczk, Wola Laszewska

15 Miejscowości: Cyndaty, Gutkowo, Gutkowo Fije, Gutkowo Wite, Zaborze Krzeczanowskle

16 Miejscowość Krzeczanowo

17 Miejscowości: Jullanowo, Laszewo-Olszyna, Osowa Laszewska, Wojciechowo

18 Miejscowości: Osowa Droblńska, Osowa Krzeczanowska



Str. 42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 39

Załącznik Nr 4^ do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Sochocinie

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Sochocinie.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Sochocin - ulice: Puławskiego, Wołnoścł, Żeromskiego

2 Miejscowość Sochocin - ulice: Płac Nowotki, Sienkiewicza, Stały Rynek, Zakośclelna
3 Miejscowość Sochocin - ulice: Ciechanowska, Nadrzeczna, Płońska, Wojska Polskiego, 

Krzywa, Krótka

4 Miejscowość Sochocin - ulice: Kościuszki, Polna, Szkolna, Cmentarna
5 Miejscowość Sochocin - ulice: Leśna, Mała, XXX-Lecia PRL, 40 Lecla, Słoneczna, 

mjr H. Sucharskiego, Napoleońska

6 Miejscowości: Baraki, Gutarzewo, Budy Gutarzewskle

7 Miejscowości: Ciemnlewo, Kondrajec

8 Miejscowości: Jędrzejewo, Rzy, Kuchaiy Królewskie

9 Miejscowości: Biele, Gromadzyn, Kolonia Sochocin, Żelechy

10 Miejscowości: Drożdżyn, Wycinki

11 Miejscowości: Koloząb, Pruszkowo

12 Miejscowości: Nlewikla, Ślepowrony

13 Miejscowości: Bolęcln, Idzlkowice

14 Miejscowość. Kuchary Żydowskie
15 Miejscowość Smardzewo.I

16 Miejscowość Smardzewo II

17 Miejscowości: Mileno, Włerabówiec

Miejscowości: Kępa, Podsmardzewo, Kollszewo



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 43

Załącznik Nr 43 do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz 
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Sońsku

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Sońsku.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Bieńki-Karkuly, Bieńki-Skrzekoty, Bleńkl-Śmietankl, Strusinek
2 Miejscowość Golotczyzna- ulice: Sz. Dobosza. Kolejowa, Kolonia, Krótka, Łąkowa, Nadrzeczna, 

Ogrodowa, Piwna, Świętochowskiego, Szkolna
3 Miejscowości: Golotczyzna - ulice: BąkowskleJ, Ciechanowska; Bratne, Dzlamo, Strusln
4 Miejscowości: Damlęty, Damlęty-Narwoty, Drążewo
5 Miejscowość Sońsk - ulice: Ciechanowska, Szkolna, Zacisze
0 Miejscowości: Sońsk - ulice: Klonowa, Kolonia, Łąkowa, Mazowiecka, Mleczarska, Nowa, 

Osiedlowa, Polna; Komory-Błotne
7 Miejscowości: Marusy, Szwejki, Sońsk - ulica Wschodnia
8 Miejscowości: Chrościce Wielkie, Chrośclce-Łyczkl, Pogąsty, Sarnowa-Góra
9 Miejscowości: Burkaty, Clemnlewko, Mężenlno-Węgłowlce, Olszewka

10 Miejscowości: Clemniewo, Nlesłuchy, Pękawka
11 Miejscowości: Bądkowo, Marianowo
12 Miejscowości: Gutków, Spądoszyn
13 Miejscowości: Kosmy-Pruszkl, Kośmy Wielkie, Łopacln
14 Miejscowości: Clchawy, Soboklęszcz
15 Miejscowości: Gąsocln- ulice: Główna, Krótka, Łąkowa, Nowa, Nowowiejska, Porzeczkowa, 

Wiejska, Zacisze; Kałęczyn
16 Miejscowość Gąsocln - ulice: Błotna, Ciechanowska, 3 Maja, Nasielska, Polna, Płońska, 

Strażacka
17 Miejscowość Gąsocln - ulice: Brzozowa, Cicha, Długa, Dworcowa, Kolejowa. Leśna, Niska, 

Ogrodowa, Parcele. Pułtuska
18 Miejscowości: Gąsocln - ulica Graniczna; Janówek, Komory Dąbrowne, Kożnlewo-Łysakl, 

Skrobocin
19 Miejscowości: Koźniewo Średnie, Ślubowo
20 Miejscowości: Koźniewo Wielkie, Ostaszewo, Wola Ostaszewska



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 39Str. 44

Załącznik Nr ^3 do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Strzegowle-Osadzle

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Strzegowle-Osadzle.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Augustowo, Budy Strzegowskle. Konptopa, Kuskowo Bzury, Kuskowo Glinki, 
Kuskowo Kmiece, Leszczyna, Strzegowo-Osada - ulice: Targowa, 9 Maja

2 Miejscowość Strzegowo-Osada - ulice: Ciechanowska, Inwalidzka, Kredytowa, Parkowa. 
Szkolna, Zjednoczenia, Żymierskiego

3 Miejscowość Strzegowo-Osada - ulice: Lakowa, 1 Maja, Mickiewicza, Ogrodowa, Partyzantów, 
T. Zaleskiego, Wierzbowa

4 Miejscowości: Huta-Emllla, Strzegowo-Osada - ulice: Braci Grochowskich, Cicha, 40-Lecla, 
Leśna, Polna, Wyzwolenia

5, Miejscowości: Strzegowo-Osada - ulice: Plac Wolności, Słowackiego; Strzegowo Wieś - ulica 
Kościelna

6 Miejscowości: Prusocln, Rydzyn Szlachecki, Rydzyn Włościański, Tuchowo
7 Miejscowości: Budy Glżyńskle, Budy Polskie, Glżyn, Glźynek, Nowiny Gdyńskie, Zabiele, 

Topolewszczyzna
8 Miejscowości: Aleksandrowo, Mączewo, Nowopole, Unlerzyż
9 Miejscowości: Adamowo, Breglnle, Chadzyny Kruszę, Chądzyny Kuski, Nowa Maryśka, Stara 

Maryśka
10 Miejscowości: Budy Budzkle, Budy Zofljkl, Glełczyn, Glełczynek, Maryslnek, Radzlmowlce, 

Rudowo, Staroguby
11 Miejscowości: Mdzewko, Syberia
12 Miejscowość Dąbrową
13 Miejscowości: Budy Mdzewskle, Dalnla, Mdzewo
14 Miejscowości: Ignacewo, Józefowo, Kowalewko
15 Miejscowości: Budy Sułkowskie, Droglszka
16 Miejscowość Nledzbórz
17 Miejscowości: Sułkowo Borowe, Sulkowo Polne
18 Miejscowości: Czamoclnek, Łebki, Unlkowo
19 Miejscowości: Budy Wolińskie, Czarnocin, Wola Kanlgowska
20 Miejscowości: Grabienice, Kontrewers, Pokrytkl



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR T Str. 45

Załącznik Nr 44 do zaczadzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów I okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Stupsku

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Stupsku.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Stupsk - ulice: Kościuszki, Mickiewicza od nr 1 do nr 38. Reja, Sienkiewicza od 
nr 7 do końca

2 Miejscowość Stupsk - ulice: Dąbrowskiej, Konopnickiej, Mickiewicza od nr 39 do końca, Prusa. 
Pleczyska, Witosa, Żeromskiego

3 Miejscowości: Strzałkowo od nr 38 do nr 45, Stupsk - ulice: Kochanowskiego, Kopernika, 
Orzeszkowej, Sienkiewicza od nr 1 do nr 4

4 Miejscowość Strzałkowo od nr 1 do nr 37 1 od nr 46 do 65

5 Miejscowości: Wola Szydłowska, Jeże, Trzploly

6 Miejscowość Wyszyny Kościelne od nr 1 do nr 77

7 Miejscowości: Wyszyny Kościelne od nr 78 do nr 125, Wola Kolonia

8 Miejscowość Konopki - ulice: Boczna, Kredytowa, Leśna, Mazowiecka, Nowa, Ogrodowa, Polna, 
Przemysłowa, Rynkowa, Sportowa, Spółdzielcza, 40-lecla PRL

9 Miejscowość Konopki - ulice: Ciechanowska, Kolejowa. Kwiatowa, Konopnickiej, Mickiewicza, 
Piaskowa, Południowa, Słoneczna, Zacisze

10 Miejscowości: Konopki - ulice Mławska, Nadrzeczna; Morawy

11 Miejscowości: Bolewo, Budy Bolewskle, Sułkowo-Kolonia, Pleńpole

12 Miejscowości: Krośnice, Żmljewo-Gaje

13 Miejscowości: Olszewo-Bołąkl, Olszewo-Borzymy, Olszewo-Grzymki, Żmljewo-Kośclelne

14 Miejscowości: Rosochy, Żmljewo-Kuce, Żmljewo-Ponkl, Żmljewo-Trojany

15 Miejscowość Dąbek od nr 1 do nr 59

16 Miejscowość Dąbek od nr 60 do końca

17 Miejscowość Dunaj

18 Miejscowość Zdroje



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7Str. 46 Roz. 39

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Szreńsku

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Szreńsku.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Krzywki Bośkl, Krzywki Piaski, Mostowo od nr 57 do nr 71
2 Miejscowość Mostowo od nr 1 do nr 56
3 Miejscowości: Ługi, Mllotki
4 Miejscowości: Nnwe Garkowo. Stare Gałkowo
5 Miejscowości: Paczkowo, Slawkowo, Kobuszyn
6 Miejscowości: Bielawy, Złotowo od nr 8 do nr 41
7 Miejscowości: Złotowo od nr 1 do nr 7, Szreńsk - ulice: Feliksa Szreńskiego, Mławska

8 Miejscowość Szreńsk - ulica Budzyń

9 Miejscowość Szreńsk - ulice: Rynek, Podzamcze, Plac Kanoniczny, Wlkariacka, Młyńska

10 Miejscowość Szreńsk - ulice: 600-łecla Szreńska, Wiatraczna, Żuromlńska, Dolna
11 Miejscowość Szreńsk - ulice Bleżuńska, Batalionów Chłopskich, Kwiatowa, Mostowska

12 Miejscowość Przychód

13 Miejscowości: Grędek, Wola Proszkowska, Proszkowo od nr 34 do nr 74

14 Miejscowości: Rochnla od nr 1 do nr 25, Kunkl, Proszkowo od nr 1 do nr 32

15 Miejscowości: Llberadz, Ostrów, Rochnla od nr 26 do nr 44

16 Miejscowości: Dozlny, Miączyn Duży od nr 17/14 do nr 18/18

17 Miejscowość Miączyn Duży od nr 1/1 do nr 17/13
18 Miejscowości: Miączyn Duży, Miączyn Maty



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 47

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wyka?
numerów I okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Szydłowie

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Szydłowie.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Giednia, Młodynln Mały, Młodynin Wielki
2 , Miejscowości: Marianowo, Pawłowo
3 Miejscowość Szydłowo od nr 1 do nr 74
4 Miejscowość Szydłowo od nr 75 do nr 142
5 Miejscowość Szydłówek
6 Miejscowości: Trzcianka Kolonia, Trzcianka Wieś
7 Miejscowość Garlino
8 Miejscowości: Dębiny, Garllno-Zalesle
9 Miejscowość Kluszewo

10 Miejscowości: Korzyble, Kozły-Janowo, Piegłowo-Kolonla, Piegłowo Wieś
11 Miejscowości: Krzywonoś, Nosarzewo Borowe
12 Miejscowości: Nosarzewo Polne, Tyszki-Bregendy
13 Miejscowości: Nowe Nosarzewo, Nowe Piegłowo
14 Miejscowości: Budy Garllńskie, Nowe Nlemyje, Stare Nlemyje, Stara Sławogóra
15 Miejscowości: Nleradowo, Nowa Wieś, Nowa Wieś-Końce
16 Miejscowość Dębsk od nr 1 do nr 48
17 Miejscowość Dębsk od nr 49 do nr 108
18 Miejscowości: Nowa Sławogóra, Wola Dębska



Str. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 39

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Świerczach

.Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Świerczach.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Świercze - ulice: Nowa. Polna, Pułtuska od nr 2 do nr 44 (parzyste), Szkolna, 
Zwycięstwa nr 26 1 od nr 28 do nr 64

2 Miejscowość Świercze - ulice: Długa. Krótka, Malinowa, Pułtuska od nr 5 do nr 35b (niepa­
rzyste), Sportowa, Topolowa, Wiśniowa, Zielona, Zwycięstwa od nr 1 do nr 23 oraz 27a, 
27b, 27c

3 Miejscowości: Świercze - ulice: Pułtuska od nr 39 do nr 53, Wiejska, Śwlercze-Siółkl

4. Miejscowości: Byllce, Wyrzykl od nr 1 do nr 40
5 Miejscowości: Gołębie, Ostrzenlewo

6 Miejscowości: Klukówek, Pękale, Wyrzykl od nr 41 do nr 55
7 Miejscowość Klukowo
8 Miejscowość Pruslnowice
9 Miejscowość Strzegocln od nr 1 do nr 101

10 Miejscowości: Brodowo, Strzegocln od nr 102 do nr 121

' 11 Miejscowości: Gaslorówek, Dzlarno, Bulkowo
12 Miejscowości: Gaslorowo, Koslorowo
13 Miejscowości: Kowalewlce Włościańskie, Stpice
14 Miejscowości: Chmlelewo, Kowalewlce Nowe
15 Miejscowości: Brullny, Świeszewko
16 Miejscowości: Świeszewo. Śwlerkowo
17 Miejscowości: Gaj, Godacze

18 Miejscowość Kośclesze



POZ. 3f, DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 49

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Wieczfni Kościelnej

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Wieczfni Kościelnej.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Chmlelewo Wielkie, Chmlelewo Małe, Grądzlk, Łęg

2 Miejscowość Grzebsk część (PGR)

3 Miejscowość Grzebsk część (wieś)

4 Miejscowości: Długokąty, Kobiałki, Żaki

5 Miejscowości: Zakrzewo Wielkie, Zakrzewo Froczkl, Zakrzewo Ranki, Załęże, Turowo, Turówek

6 Miejscowości: Bąki, Chmlelewko, Pogoizel, Wąsosze

7 Miejscowości: Bonlsław, Kulany, Kulany Kolonia, Marianowo

8 Miejscowości: Pepłowo, Peplówek

9 Miejscowości: Grzybowo, Grzybowo Kolonia, Grzybowo-Kapuśnik

10 Miejscowości: Wieczfnia Kolonia, Wieczfnia Kościelna część od nr 1 do nr 25

11 Miejscowość Wieczfnia Kościelna część od nr 26 do nr 99

12 Miejscowość Włndykl część od nr 1 do nr 98

13 Miejscowości: Wlndykl część od nr 99 do nr 147, Rukaly

14 Miejscowość Unlszkl Zawadzkie część od nr 1 do nr 61

15 Miejscowość Unlszkl Zawadzkie część od nr 62 do nr 101

16 Miejscowość Kuklln część od nr 29 do nr 92

17 Miejscowości: Kuklln część od nr 1 do nr 28, Michallnowo

18 Miejscowości: Unlszkl Cegielnia, Żullnek, Unlszkl Gumowskie



Str. 50 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 39

Załącznik Nr zj t|o zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Winnicy

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Winnicy.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowości: Łachoń, Nowe Bulkowo, Stare Bulkowo

2 Miejscowości: Goladkowo od nr 1 do nr 39, Skarżyce

3 Miejscowości: Goladkowo od nr 40 do nr 45a. Zbroszki od nr 13a do nr 13h

4

5

Miejscowość Błędostowo

Miejscowości: Białe Błoto, Gatka, Górka Powlelińska, Powlelln

6 Miejscowości: Smogorzewo Pańskie, Smogorzewo Włościańskie

7 Miejscowości: Mieszki Kuligi, Mieszki Leśnik!

8 Miejscowości: Glinlce Domanlewo, Gllnice Wielkie, Pawłowo

9 Miejscowości: Kamionna, Ponlaty Clbory, Poniaty Wielkie

10 Miejscowości: Skorosze, Skoroszki

11 Miejscowości: Górki Duże, Rębkowo

12 Miejscowości: Górki Baćkl, Górki Wltowlce, Gnaty Lewlskl, Gnaty Szczerbakl

13 Miejscowości: Bielany od nr 1 do nr 13, Brodowo Baboły. Brodowo Wity, Gnaty Wieśnlany

14 Miejscowości: Bielany od nr 14 do nr 27, Skórznice

15 Miejscowość Domosław

16 Miejscowość Winnica od nr 1 do nr 41

17 Miejscowości: Budy Zbroszki, Winnica od nr 42 do nr 46, Winniczka, Zbroszki od nr 1 do nr 12

18 Miejscowość Winnica od nr 47 do nr 126



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 51

Załącznik Nr 5° do zarządzenia Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów 1 okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Wiśniewie

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Wiśniewie.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Bogurzyn cz. od nr 1 do nr 55

2 Miejscowość Bogurzyn cz. od nr 56 do nr 88, Głużek cz. od nr 120 do nr 147

3 Miejscowość Bogurzynek

4 Miejscowość Glużek cz. od nr 1 do nr 54

5 Miejscowość Głużek cz. od nr 55 do nr 119

6 Miejscowości: Korbonlec, Wlśniewko

7 Miejscowości: Kostny Bartosowe, Stare Kostny cz. blok ni* 73

8 Miejscowości: Kostny Kaplczne, Żurominek cz. od nr 97 do nr 128

9 Miejscowość Kowalewo

10 Miejscowość Modlą

11 Miejscowości: Nowa Otocznla, Stara Otocznla cz. od nr 1 do nr 38

12 Miejscowości: Podkrajewo cz. od nr 1 do nr 36, Wojnówka

13 Miejscowość Podkrajewo cz. od nr 37 do nr 103

14 Miejscowości: Stara Otocznla cz. od nr 40 do nr 61, Wiśniewo cz. od nr 60 do nr 106

15 Miejscowość Stare Koslny cz. od nr 1 do nr 63

16 Miejscowość Stare Kostny cz. blok nr 65 do nr 72

17 Miejscowość Wiśniewo cz. od nr 1 do nr 59

18 Miejscowość Żurominek cz. od nr 1 do nr 96



Str. 52 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 39

Załącznik Nr do zarządzenia Nr 2/94
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Wykaz
numerów I okręgów wyborczych Jednomandatowych dla wyboru Rady Gminy 

w Załuskach

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Załuskach.

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 Miejscowość Załuski

2 Miejscowość Zdunowo

3 Miejscowości: Głodowo, Mlchałówek. Stróżcwo, Sokal, Wymyślln

4 Miejscowości: Nowe Olszyny, Stare Olszyny

5 Miejscowości: Koryclska, Smulska, Wllamy

6 Miejscowości: Szczytno, Zarzecze

7 Miejscowości: Szczytniki, Stare Wrońska

8 Miejscowość Nowe Wrońska

9 Miejscowości: Karolłnowo, Przyborowlce Górne

10 Miejscowości: Przyborowlce Dolne, Słotwln

11 Miejscowości: Kroczewo - lewa strona w kierunku Warszawy, Kroczewo Baraki

12 Miejscowość Kroczewo - prawa strona w kierunku Warszawy

13 Miejscowości: Gostolln, Nlepiekła

14 Miejscowości: Falbogi Wielkie, Zajączki, Sobole, Wojny

15 Miejscowości: Dłutówek, Kamienica, Kamlenica-Folwark, Kamienlca-Kozaki, 
Kamienlca-Pleńkl

16 Miejscowości: Kamienica Wygoda, Złotopollce

17 Miejscowości: Naborowo, Naborowo Parcele

18 Miejscowości: Naborówiec, Sadówlec



S3



Str. 54 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie
na rok IM*

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok wynosi: 
półrocznie 50 000 zł bez skorowidza 
rocznie 100.(500 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry .
Rachunków nie wysyła się.
PUK 11/Ciechanów konin Nr 3T1201 — Ź1S4

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo­
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca :• Wojewoda Ciechanowski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha 
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


